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Nöjd med V75-dagen.
Nytt på hemsidan.
Bra anmält idag.

Tack för senast. Vår första V75-dag av
tre i Gävle under 2014 är avverkad och
som arrangör är vi nöjda med dagen. 

Eftersom det var konkurrens med OS-
sändningar på TV, bomässa på andra
sidan gatan, vinterfestival i boulogner -
skogen samt att det var löning efter helg
så är vi nöjd med att vi lyckades klara
våra uppsatta mål. V75-omsättningen
med jackpot landade på 95,7 miljoner
kronor mot de 88 vi och ATG hade satt
upp. 

Publikmässigt hade vi som mål att
3.200 personer skulle gästa oss och siff-
ran blev 3.144. Loppen blev också väl-
fyllda där tolv av de 13 loppen var fulla.

Givetvis är vi medvetna om att vi
brukar ha fler besökare under vår största
V75-dag i maj men för att vara en V75-
dag vintertid är det bra siffror. När vi
körde i mitten av januari förra året var
det 2.836 personer här (7.229 personer
V75-dagen i maj 2013) och då var det
ingen vass OS-konkurrens. 

Och som vanligt var det bra tryck i vår
populära restaurang. Fullbokat som van-
ligt och vill ni sitta där när vi kör nästa
V75-dag 17 maj gäller det att ringa
Staffan Karlsson (026-66 22 22) omgå-
ende. Det är nästan fullbokat redan
nu…

Sportsligt tycker jag kallblodsfighten
mellan 14-åringarna Stamping och
Hallsta Lotus var dagens höjdpunkt.
Stampings seger betyder att Trav
Gävleborg är uppe i fyra V75-segrar i år
(alla från Bollnäs). 

Amaru Boko fixade Robert Berghs för-
sta seger i Gävle Stora Pris, och håll med
om att det blev ett roligt lopp att se på?
Det känns som om vi har hamnat rätt
med att köra loppet över 3.140 meter
autostart. Det blir lite mer att spekulera i

för både spelare och kuskar. Nu har vi
kört Gävle Stora Pris två gånger med
ganska kort mellanrum med de nya för-
utsättningarna och det kommer vi att
fortsätta med. Dock önskar vi att få köra
loppet under hösten nästa år. Då har vi
större chans att få hit de hästar som lad-
dar för vintermeetinget i Frankrike (som
Maharajah 2013) och vår ambition är
också på sikt att kunna höja förstapriset
för att loppet ska få ännu bättre status. 

På vår hemsida kan ni numera även
lägga ut hästar som är till salu. Gå
exempelvis in på Gävletravet och se spal-
ten till vänster så kan ni klicka er fram
och se vad som finns i vårt utbud just
nu. 

Vår hästägaransvarig på Gävletravet,
Lars Karlsson (076-319 10 77), hjälper
er gärna om ni har frågor och fundering-
ar kring hästägandet. Och har ni någon
häst som är till salu som ni vill ska ut på
hemsidan så kontakta Lars så fixar han
det. 

Bra tryck till våra lunchtävlingar idag.
230 hästar anmälda totalt i våra nio lopp
betyder 25,55 hästar per lopp. Vi gillar
att det finns intresse av att starta på
Gävletravet och det betyder också att
behovet att få starta är stort.

Ett nytt antidopningsprogram har
tagits fram av ST. Oavsett hur många
dopningsfall vi har haft inom travet eller
olyckliga felmedicineringar känns det bra
att vi satsar på detta. 

Det innebär bland annat fler prover,
ny analysteknik och proverna kan frysas
in och lagras. Det är jättebra att det
finns en chans att gå tillbaka till tagna
prover om det behövs.

Välkomna till dagens tävlingar!

Mathias Gustafsson
070-580 97 14

mathias.gustafsson@gavle.travsport.se

I EFTERDYNINGARNA 
AV V75 PÅ HEMMAPLAN

LEDARE

Dagens hålltider
11.00 Restaurangen öppnar

11.20 Provstarter bakom bilen

12.01 Värmningstips inför V4 med 

Sonny Olsson och Mathias 

Gustafsson

12.20 Start lopp 1

Efter lopp 4 (ca 13.20) 

Värmningstips inför V3 med 

Sonny Olsson och Mathias 

Gustafsson

14.46 Start lopp 9

15.05 Kvallopp

15.20 Kval-/Premielopp

Omslagsbilden: Referenten Johan Bergman
fick referera in sin delägda Chapeau Bas till

seger under V75-dagen.
Foto: CHRISTER NORIN/ALN

Gävletravet
Tel 026-66 22 00
Adress Box 956, 801 33 Gävle
Web www.travgavleborg.se
Boka bord 026-66 22 22

ENTRÉAVGIFTER
Vuxna fri entré
Ungdomar under 18 år fri entré

PARKERING
Drive-in parkering fri entré
Parkering utanför området fri parkering

Kontrollera totokvittot! Personalen 
är ej ansvarig för ev felexpediering! 

Tryckt hos: Sandvikens Tryckeri.
Ansvarig utgivare: Tommy Ljunggren. 
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Gävletravet ligger på gångavstånd cirka 2 km nordväst om Gävle centrum. Stora entrén ligger mittemot Brynäs hemmaarena, 
Läkerol Arena.
MED BIL Från Falun/Borlänge/Västerås – E16 
Från E16, kör E4 mot Sundsvall. Ca 300 m efter på farten på E4 välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida.
Vid nästa rondell följ skyltar mot Läker ol Arena och Travbana.
Från Stockholm/Uppsala 
E4 och välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot Läkerol  Arena och 
Travbana.
Från Sundsvall
E4 och välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot Läkerol Arena och 
Travbana.
MED BUSS
Ordinarie stadsbuss linje 2 från Rådhuset. Går mån-fre kl. 06.20-18.20 var tionde minut. Mellan kl. 18.20-19.20 varje kvart, efter det
varje halvtimme.

HITTA HIT

På stallområdet finns Stallcaféet som drivs av Gunilla Olsson. 
Ett flertal olika rätter att välja mellan. 78:- inkl dryck, smör, bröd och kaffe

VERKSAMHETEN Restaurangverksamheten på Gävletravets  publikplats drivs 
numera i egen regi under ledning av Johan  Näsman från Parken Gävle. 
Boka bord på 026-66 22 22 eller staffan.karlsson@gavle.travsport.se.
TRAVRESTAURANGEN är belägen på bästa plats i publik hallen. Från borden har du full uppsikt
över vad som händer på banan. Bra viner & fullständiga rättigheter. 
Restaurangen har drygt 500 platser.

STALLCAFÉET PÅ STALLBACKEN

ÄTA PÅ GÄVLETRAVET

� Stekt fläsk med löksås
� Raggmunk med fläsk och rårörda lingon
� Lunchkorv med senapssås kokt potatis
� Panerad flundra med skagenröra

LUNCHBUFFÉ
Serveras från kl. 11.00. Inklusive smör, bröd, sallad,
måltidsdryck, kaffe & kaka. Pris: 80 kr.
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JANUARI
Måndag 13
Måndag 27

FEBRUARI
Måndag 3
Tisdag 11

MARS
Måndag 3
Tisdag 11
Söndag 23

APRIL
Tisdag 1
Fredag 11
Torsdag 24

MAJ
Lördag 3
Måndag 12
Måndag 26

JUNI
Fredag 13
Måndag 23

JULI
Tisdag 8
Fredag 18
Lördag 26
Söndag 27

AUGUSTI
Fredag 15

SEPTEMBER
Tisdag 9
Tisdag 30

OKTOBER
Torsdag 9
Söndag 26

NOVEMBER
Torsdag 6
Söndag 16
Torsdag 20

DECEMBER
Måndag 8
Torsdag 18

JANUARI
Söndag 5
Måndag 20
Fredag 31

FEBRUARI
Måndag 10
Lördag 22

MARS
Torsdag 6
Tisdag 18
Tisdag 25

APRIL
Fredag 4

Lördag 12
Lördag 19
Tisdag 29

MAJ
Torsdag 8
Lördag 17

JUNI
Måndag 2
Måndag 16
Torsdag 26

JULI
Inga tävlingar

AUGUSTI
Fredag 8
Torsdag 14
Tisdag 26
Söndag 31

SEPTEMBER
Torsdag 18
Måndag 29

OKTOBER
Tisdag 14
Torsdag 23
Torsdag 30

NOVEMBER
Lördag 8
Tisdag 18
Torsdag 27

DECEMBER
Tisdag 2
Torsdag 4
Torsdag 11
Tisdag 23
Tisdag 30

MARS
Söndag 30

APRIL
Måndag 14
Tisdag 22

MAJ
Torsdag 1

Torsdag 15
Fredag 23

JUNI
Söndag 1
Fredag 20
Måndag 30

JULI
Tisdag 1
Lördag 12
Torsdag 31

AUGUSTI
Söndag 3
Söndag 10
Måndag 18

SEPTEMBER
Tisdag 2
Torsdag 11

OKTOBER
Lördag 4
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TÄVLINGSPROGRAM 2014
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BERGSÅKER 26 FEBRUARI Turbo Sweden gjor-
de sin tredje start i regi Maria Berglund. Turbo
Sweden var med i omväxlande tredje/fjärde utvänd-
igt för Jan-Olov Åberg. 600 kvar kom attacken och
det bet bra för Turbo Sweden som i sista sväng var
framme utvändigt ledande New Shadows. Nu såg
ledaren ut som en vinnare innan han plötsligt galop-
perade cirka 100 kvar. Turbo Sweden kunde avgöra
turligt, men svarade ändå för ett starkt lopp då han
var långt före tredje häst i mål.
Segertid 17,7a/2640 och
25.000 kronor till Stall KuMa i
Valbo.

GÄVLE 22 FEBRUARI 3.144
personer besökte Gävletravet
för att bevittna jättefina V75-
tävlingar. I Gävle Stora Pris
över 3.140 meter autostart
segrade favoriten Amaru
Boko och han fortsätter att
övertyga. Fjärde raka segern i
regi Robert Bergh togs på ett mycket fint sätt. Nu
valde Robert Bergh ett annat upplägg än vad många
tippare och så kallade travexperter förväntat sig.
Robert "lurade" alla experter med att backa från
start och valde ett defensivt upplägg. Nu visade
Amaru Boko klassen när han från fjärde utvändigt
rundade alla sista 700 till en enkel seger. Fredrik

Sikberg körde ett perfekt lopp med
härlige Stamping i andra raka segern på V75. Björn
Goop dominerade V75-tävlingarna med hela tre seg-
rar tätt följd av Erik Adielsson med två segrar. 

Chapeau Bas avgjorde en stenhård slutstrid
mot megafavoriten Mill Stinger för Björn
Goop. Fredrik Palm tränade och det var härligt att
höra att referenten, Johan Bergman, som på ett
mycket proffsigt sätt refererade in sin delägda vin-

nare tillsammans med Karl-
Gunnar Berg man och D
Knuts. Segertid 14,3a/1640 och
25.000 kronor.

Lena Wallin  i Möklinta är
uppfödare. ägare och tränare
till Värsting Kungen som över-
tygade i andra raka segern för Ulf
Eriksson. Efter en omstart där
Värsting Kungen inte klarade
starten visade Ulf sin körkonst
när han i den giltiga starten fick
den kapable killen att sköta sig

och från spets med en successiv tempoökning drog
undan till en mycket enkel seger. Segertid 31,9/2140
och 20.000 kronor.

BERGSÅKER 21 FEBRUARI Kevin Svedlund
körde ett perfekt smyglopp med Ugottago som
ägs och tränas av Morten & Arne Dretvik i Norge.

Från sjätte utvändigt följde han med i ryggar varvet
kvar och via attack i fjärdespår 300 kvar fick han
greppet sista biten via en härlig avslutning.
Segertid 16,8a/2140 och 20.000 kronor till glada
ägare. Ugottago är en fint stammad häst. Modern
Rimini Ås inledde sin karriär med fyra raka segrar
hos familjen Goop. Den första avkomman, Cecena
Ås, minns säkert många som den stora skrällvinna-
ren under elitloppsdagen 2005 när hon vann ett
treåringslopp för Alexander Heisholt till hela 256
gånger pengarna.

SOLVALLA 21 FEBRUARI Kalevi Mulari är upp -
födare, ägare och tränare till Double Power -
girl som avslutade lunchtravet med en säker seger
för Oskar Kylin-Blom. Varvet kvar attackerade Oskar
från femte utvändigt och via en vass sista långsida
hade Double Powergirl greppet redan i sista sväng.
Nu blev det lite väl hårt sista biten när Double
Powergirl slog av på takten i sin ensamhet. Segertid
17,9a/2140 och 15.000 kronor.

– Det var ett bra, högt, tempo i spets, men jag
var tvungen att avancera redan varvet kvar när de
stötte bakifrån. Nu kändes hon mycket fin hela lop-
pet och fungerade jättebra med ett helstängt
huvudlag för första gången hittills i karriären.
Tidigare har vi kört med rycktussar, men hon har
inte svarat så bra på dessa, sade Oskar i seger -
intervjun.

HÄNT SEN SIST

Travsällskapen i Sverige har öppnats för medlemskap från att tidigare varit en stängd förening dit
medlemmar valdes in. 
Bakom varje travbana i landet finns ett travsällskap som svarar för allt som har med banans och anläggningens sköt-
sel, ansvarar för all tävlingsverksamhet, träningsverksamhet samt inte minst travskolan.

Gävle Travsällskap är en ideell förening med en styrelse som ansvarar för att sällskapets ägardirektiv blir
genomförda. Gävletravet står inför en intressant period med den utveckling som kommer att ske i området.
Under 2013 omsattes Gävletravet 55,5 milj. varav drygt 27 milj. delades ut i prispengar. Vill du
vara med och påverka Gävletravets framtid?

Bli medlem i Gävle Travsällskap, årsavgiften är endast 300 kronor som sätts in på BG 237-
1144 märk betalningen med medlemskap 2014 och ditt namn. 

VAR MED OCH PÅVERKA GÄVLETRAVETS FRAMTID

Chapeau Bas.
Foto: CHRISTER NORIN/ALN
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nyheter från gävletravet

ROMME 14 FEBRUARI Terese T Rosén segrade
med Mollyelden som i sin andra raka seger
avgjorde på ett starkt sätt från positionen utvänd-
igt ledaren. Segertid 32,5/1660 meter och 15.000
kronor till Stall Katten HB i Tierp.

Håkan Wallberg laddade rejält från start
med Nikita Star och kunde efter körda 200 meter
överta spets. Sedan fick Håkan bestämma tempot
och segern blev enkel på 18,6a/2140 i karriärens
andra start. 15.000 kronor till ägarna Firma Stall
Hakkestadh.

Jenni H Åsberg och Trans Atlantic avgjorde
mycket lätt när han för första gången fick prova på
monté. Jenni avancerade varvet kvar från fjärde
utvändigt och via en härlig attack kunde Jenni
överta spets halvvarvet kvar. Det var starkt att gå
undan så lätt mot den mer meriterade Oh Yeah i
disciplinen monté. Tomas Pettersson är tränare.
Segertid 17,6/2680 meter och 20.000 kronor till
ägarna Invest4all Sweden AB i Söderhamn.

BOLLNÄS 11 FEBRUARI Jenni H Åsberg red ett
perfekt lopp med Look La Marc i montéloppet.
Jenni smög med i ryggar innan hon attackerade i
sista sväng. Det bet bra för Look La Marc som redan
in på upploppet hade skaffat sig greppet. Segertid
15,1a/1640 och 20.000 kronor till ägarna Firma
Quality Stable i Gävle. 

Storebror Jimmy ville inte vara sämre än syrran.
Jimmy har inte kört så många lopp de senaste åren,

men takterna sitter kvar. Form starka Sanna
Sherona hamnade i fjärde invändigt från sitt bak-
spår på tillägg. Nu kom luckan 700 kvar och Jimmy
kunde smyga med i rygg fram till sista sväng. Det var
en bit fram till ledaren 200 kvar, men segern blev
säker efter en härlig avslutning. Segertid 17,2/2160
och 10.000 kronor till ägaren Anders Lind ström, stolt
far, som fick stanna hemma och vara barnvakt.

SUNDBYHOLM 10 FEBRUARI Kattens Chams -
in avgjorde en härlig upploppsduell mot ledande
Baron d´Inverne på ett mycket fint sätt. Terese T
Rosén satt lugn utvändigt ledaren och efter mått -
liga 18,5 första 1000 blev det körning i sista sväng.
I de allra sista stegen satte Kattens Chamsin nosen
först efter vassa 11,2 sista 400. Segertid
16,1a/1640 och 20.000 kronor till familjen Rosén.

GÄVLE 10 FEBRUARI Bicc´s Hotshot har börjat
årets säsong på bästa sätt. Ulf Ohlsson körde resolut
till spets efter körda halvvarvet och efter ett lugnt mel-
lanvarv var Bicc´s Hotshot ohotad till slut i en snabb
avslutning. Sjätte segern i karriären och Ulf var sjätte
kusk att vinna med hästen som tränas av Jenni H
Åsberg. Segertid 17,4a/2640 och 25.000 kronor till
ägarna Stall K&K HB, K.G.Karlsson & I Åsbrink.

Tagena Run var ohotad från spets för Ulf
Eriksson. Janine Piper äger och tränar Tagena Run
som segrade på 15,2a/1640. 5.000 kronor var
segern värd.

Ylva Bodin tränar Tameways Gold som
avgjorde sista biten för Daniel Olsson från tredje
utvändigt och attack halvvarvet kvar. Segertid
17,7a/2140 och 5.000 kronor till Firma Stall Affe.

Rommeamatören Lars Åslund är ägare och träna-
re till Chainier som öppnade vasst till spets för Sören
Eriksson. Det blev bra körning hela loppet och när
värsta hotet, Oracle Kronos, galopperade i sista
sväng kunde Sören sitta säker på upploppet. Segertid
13,4a/1640 och 25.000 kronor.

ROMME 4 FEBRUARI Ingela Eng dahl och Lars
Hammar äger och tränar Zakris Hornline som väl-
förtjänt fick segerdefilera med Jorma Kontio. Zakris
Hornline var lite av en så kallad "snackhäst" efter
flera fina prestationer på Solvalla och nu kom den
efterlängtade segern. 700 kvar attackerade Jorma
från fjärde utvändigt och in på upploppet hade
Zakris Hornline skaffat sig greppet. Nu blev han
rejält utmanad sista biten, men väl understödd av
Jorma blev segern säker. Segertid 16,5a/2140 och
25.000 kronor.

Jorma Kontio segrade också med Chapeau
Bas som tränas av Johan Bergman. 1300 kvar läm-
nade Jorma rygg på ledaren och gled upp utvänd-
igt. Efter måttliga 19,5 första varvet satte Jorma
tryck på ledaren och in på upploppet hade han
avgjort via 14,5 sista 1000. Segertid 16,9a/2140
och 5.000 kronor till ägarna Johan Bergman &
Karl-Gunnar, Knuts D.
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ZERBINA 2140 :1 *16,0 M

     5,mbr. s. e Zerberus -          14:  3  0-0-0  18,1  0
     Challenge World e Supergill
     Uppf: Olofsson Ronny & Vanja1    Äg: Karlsson Tommy O, Gävle               
     Grön, vitt bröstband & sidofält; grön
     Åsberg Jenni H (Karlsson Tommy O) a

FRAKKLAND 2    14,6 M

     6,br. v. e Kiss Francais -        14:  0  0-0-0    0
     Fattiga Lisa e Supergill
     Uppf: Easy KB, Uppsala2    Äg: Stall Katten HB, Tierp                   
     Vit, ljblått lodrätt fält & rev; svart
     Rosén Louise L (Rosén Tomas)

EMERALD BOKO (NL) 2180 :1     
     3,br. h. e Virgill Boko -         14:  0  0-0-0    0
     Peaceful Secret e Peace On Earth
     Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna3    Äg: AC Ställningsmontage Forsmark AB       
     Grön, vitt bröstb & grönt axlsk; grön
     Palm Fredrik

DARK SURPRISE 2       
     3,sv. v. e Campbell Hall -       14:  0  0-0-0    0
     Aiga e Spotlite Lobell
     Uppf: Öst Nils-Erik, Gästrike-Hammarby4    Äg: Öst Nils-E, Bertilsson O & Andersson T     
     Blå, vit bröstb, blå/vit långr ärm; vit
     Alsén Olle

LUMBERJACK JOE 3       
     5,sv. v. e Credit Winner -       14:  0  0-0-0    0
     Crazy Lazy Louse e Coktail Jet
     Uppf: Rosåker AB, Valbo5    Äg: Rosåker AB, Valbo                     
     Vit, mblå korsl axelsk&vita ärmb; vit
     Englund Magnus a

URBAN TABAC 2140 :1     
     5,br. v. e Brännapål -          14:  0  0-0-0    0
     Emma Tabac e Toddy
     Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Heby1    Äg: Erlandsson Tina & Vallin Elisabeth         
     Röd, vitt bröstband&hängslen; vit
     Erlandsson Stefan a

SVALL NOVA 2       
     3,br. s. e Järvsöfaks -          14:  0  0-0-0    0
     Svall Saga e Spikeld
     Uppf: Stall Jup HB, Gävle2    Äg: Stall Jup HB, Gävle                     
     Svart, vitt axelp&blå hängsl; svart
     Johansson Madelene (Wilhelmsson Robert)

ELDUNS VILE 3    31,9 M

     9,mbr. v. e Elding -            14:  0  0-0-0    0
     Svall Idun e Verner
     Uppf: Wilhelmsson Per, Gävle3    Äg: Löding Jässica, Valbo                   
     Vit, brunt lodrätt fält; vit
     Jonsson Hans (Johansson Ulf) a

STJÄRNIVRA 4       
     3,svbr. s. e Svall Ivar -         14:  0  0-0-0    0
     Troll Katt e Troll Jahn
     Uppf: Olsson Gunnar, Harmånger4    Äg: Olsson Gunnar, Harmånger              
     Sv, vitt “W” i rött fält, vit ärmb; sv

H     Wilhelmsson Robert (Olsson Mats) a

HAKKESTADHS STORM 2160 :1     
     2,svbr. v. e Järvsöfaks -
     Barrlina e Troll Jahn
     Uppf: Grahn Lisa, Hamrångefjärden5    Äg: Grahn Lisa, Wallberg Håkan & Moberg M   
     Svart, röd kil & ärmar; svart
     Wallberg Håkan

KVALLOPP
LJUSBLÅ start 15.05

Kvaltider varmblod 1.28,0 - 2-åriga 1.25,0 - 3-åriga

OBS! Ingen vadhållning i detta lopp

1.23,0 - 4-åriga & äldre 1.23,0 - montékval
Kvaltider kallblod 1.55,0- 2-åriga 1.50,0- 3-åriga
1.42,0 - 4-åriga & äldre 1.45,0 - montékval
Premie varmblod 2-åriga 1.28,0-1.35,0
Premie kallblod 2-åriga 1.55,0-2.10,0

KVAL/PREMIE
MÖRKBRUN start 15.20

Kvaltider varmblod 1.28,0 - 2-åriga 1.25,0 - 3-åriga

OBS! Ingen vadhållning i detta lopp

1.23,0 - 4-åriga & äldre 1.23,0 - montékval
Kvaltider kallblod 1.55,0- 2-åriga 1.50,0- 3-åriga
1.42,0 - 4-åriga & äldre 1.45,0 - montékval
Premie varmblod 2-åriga 1.28,0-1.35,0
Premie kallblod 2-åriga 1.55,0-2.10,0

Monté

Monté

Premie

Nu är provloppsverksamheten igång på Gävletravet igen. 
följande provloppsdatum gäller under vintern och våren: 15/3, 29/3, 5/4, 26/4, 10/5 och 31/5.
Startanmälan provloppsdagen på telefon 026-66 22 55 mellan kl. 08.00-09.00. 
Du kan också anmäla direkt på plats innan klockan 09.00. Var beredd att uppvisa hästpass vid 
oklarheter. 
Första loppet startar kl. 10.00.

PROVLOPP

Trav Gävleborgs hemsida
www.travgavleborg.se
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SÅ SPELAR DU PÅ GÄVLETRAVET

FAKTA BANAN
STARTBIL  På Gävletravet används
en startbil där  vingen 
är rak.

LÄNGD UPPLOPP 178 m

PROGRAMÄNDRINGAR/
RESULTAT 0771-10 20 56,
www.atg.se, TV4 text sidan 400
eller SVT text sidan 570

DAGENS SPELFORMER
Vinnare, Plats och Tvilling kan spelas i samtliga lopp. Trio/flex spelas i lopp 4 och 9. 
Övriga spelformer är fördelade enligt ovan. V4 börjar i lopp 1, LD i lopp 2, V5 i lopp 5 och V3 i lopp 7.

3 4 5

1 2 3 4

1 2

1 2

TrioTrio

1 2 3

Omsättning:

Att utdela:

System:

Avd Segrare Kvarvarande Värde

1

2

3

4

5

Omsättning:

Att utdela:

System:

Avd Segrare Kvarvarande Värde

1

2

3

4

5

Utdelning 5 rätt:

R
ES

U
LT

A
T:

 W
W

W
.A

TG
.S

E 
0

77
1-

10
 2

0
 5

6
 (

N
O

R
M

A
L 

TA
X

A
)

1

2

3

Avd Segrare Kvarvarande Värde

Omsättning:

Antal andelar:

Att utdela:

1

2

Avd Segrande häst Vinnarodds

Omsättning:

LD-odds:

MEST SPELADE PÅ V4

Avd. 1

Avd. 2

Avd. 5

Avd. 4
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      1
12:20

Bankod Start
16

STELLA 2140 :1 29,4 K 28,2 AK 214.000
7,svbr. s. e H.G.Balder - 14:  2  1-1-0  29,5a  39.300 13:  7  0-2-2  28,2a  51.200 Tot:  23  5-3-3
Gejla Best e Pål Lunar Ohlsson U Bs 22/10 -1 5/ 2160 4 31,7 c c 25 30’
Uppf: von Essen Jenny, Johan & Susanne Ohlsson U Bs 5/11 -6 1/ 1640 3 28,2 a c c 162 35’1 Äg: von Essen Jenny, Johan & Susanne Ohlsson U B 22/11 -3 3/ 2160 2 31,1 c c 31 30’
Svart, vita staplar; vit Ohlsson U B 7/2 -6 3/ 2140 1 30,5 x x 39 30’

B Ohlsson Ulf (Söderberg Ingemar) Ohlsson U G 22/2 -1 7/ 1640n 2 29,5 a x x 32 20’

GÄRDSJÖ ARAGON           2 29,2 K 28,7 AK 29,4 AM 196.000
6,br. v. e Herbjörn - 14:  2  0-1-0  29,2  15.000 13:  18  2-1-1  28,7a  90.500 Tot:  34  3-5-2
Aldertösen e Finstadgutten Brunlöf H Ro 28/10 -9 2/ 2160 5 30,1 c c 243 20’
Uppf: Lisell Per, Rättvik Brunlöf H Bs 5/11 -6 11/ 1640 0 28,7 a c c 472 35’2 Äg: Brunlöf Hans & Hagmans Tak Norr AB Brunlöf H Ro 22/11 -10 5/ 2160 0 30,4 c c 313 20’
Mörkblå, turkos dubbelkors & ärm; mblå Brunlöf H B 25/1 -12 1/ 2640 8 32,8 c c 66 20’

Bs Brunlöf Hans a Brunlöf H Ro 4/2 -1 9/ 1660 2 29,2 c c 74 25’

LIHEIM SVARTEN (NO)         3 *30,1 M 29,7 AL 30,0 AM 194.158
7,sv. v. e Åsajerven - 14:  3  2-0-0  29,8a  32.500 13:  7  2-1-1  29,7a  70.000 Tot:  37  5-4-4
Stortrö Stjerna e Elding Eriksson T B 13/12 -4 4/ 2140 2 31,7 a c c 60 20’
Uppf: Korssjöen Olav, Norge Ohlsson U B 27/12 -4 4/ 2140 4 30,6 a c c 65 20’3 Äg: HB Nostalgia Förvaltning, Solna Eriksson T G 20/1 -1 1/ 2160 1 30,1 c c 29 10’
Blå, mblått lodrätt fält,mblå ärm; mbl Eriksson T Bs 11/2 -5 5/ 2160 1 31,8 c c 24 20’

Ro Eriksson Tommy Eriksson T G 22/2 -1 6/ 1640n 5 29,8 ag c c 80 20’

VARDOFJÄLL ÅSNAR         4 29,4 M 29,7 AK *29,8 AM 206.250
7,br. v. e Slogum Björn - 14:  4  1-0-0  29,7a  22.350 13:  23  3-3-4  29,8a  167.300 Tot:  39  4-3-4
Ängs Snärtan e Schuvar Forslin H Ös 30/12 -5 11/ 2160 d 9 g c c 32 20’
Uppf: Vardofjälls Vildmarksfrid HB Forslin H G 20/1 -1 9/ 2160 d 9 g c c 23 10’4 Äg: Olsson Ulrika, Hudiksvall Forslin H S 26/1 -2 5/ 2160 0 31,9 g c c 72 30’
Vit, grön/svart vinkel; vit Olsson U U 13/2 -1 10/ 2140v 1 31,3 a c c 32 25’

H Olsson Ulrika a Olsson U G 22/2 -1 4/ 1640n 4 29,7 a c c 109 20’

W.S.MALTE                  5 29,0 M 26,4 AK 28,5 AM 146.100
5,mbr. v. e Svall Ivar - 14:  1  0-0-0  30,4a  2.100 13:  15  0-1-3  26,4a  58.000 Tot:  25  0-2-5
Mindipila e Elding Wilhelmsson R G 7/11 -1 11/ 2660n 5 32,9 g c c 125 20’
Uppf: Dilén U, Söderberg P, Björtoft S & I Wilhelmsson R B 15/11 -2 8/ 2140 3 31,4 c c 32 20’5 Äg: Stall Whiskey Slicker Wilhelmsson R G 23/11 -12 2/ 2200 3 29,0 c c 341 20’
Sv, vitt “W” i rött fält, vit ärmb; sv Goop B Ro 6/12 -9 3/ 2160 5 32,8 c c 22 20’
Wilhelmsson Robert Wilhelmsson R G 22/2 -1 5/ 1640n 7 30,4 a c c 213 20’

KLACK KUNGEN             6 29,3 M 28,8 AM 183.000
6,br. v. e Lome Kongen - 14:  0  0-0-0    0 13:  12  1-0-2  29,1a  42.000 Tot:  39  1-4-8
Järvsö Anna e Lapp Nils Reiser J H 5/9 -6 11/ 2160 4 30,7 c c 357 15’
Uppf: Olsson Jessica & Reiser Joakim Ohlsson U H 22/9 -11 6/ 2140 3 31,2 a c c 76 20’6 Äg: Olsson Jessica & Reiser Joakim Ohlsson U Ös 4/10 -6 5/ 2160 0 30,8 c c 169 35’
Gul/mblå/vit 3-delad, vit ärmrev; mblå Reiser J B 11/11 -8 5/ 2160 8 31,6 g c c 290 20’

Bs Reiser Joakim (Olsson Jessica) a Reiser J Ro 22/11 -10 9/ 2160 6 30,0 g c c 606 20’

GLIM                       7 *27,7 K 28,4 AK 30,9 AM 181.750
10,fux v. e Gullsvarten - 14:  2  0-0-0  31,2  5.850 13:  15  0-1-0  28,4a  37.400 Tot:  50  4-1-7
Lunpila e Pål Lunar Friberg T Bs 2/12 -10 9/ 2160 4 30,8 x x 363 15’
Uppf: Flästa Häst HB & Törnkvist Hans-Olov Friberg T Bs 14/12 -7 1/ 1660 5 29,3 g c c 109 10’7 Äg: Karlsson S, Törnqvist H-O&Holmqvist L Friberg T Ro 29/12 -7 3/ 2140 5 32,1 x c 238 20’
Svart, ljusgröna hängslen; ljusgrön Friberg T G 20/1 -1 8/ 2160 6 31,2 c c 202 10’

Bs Friberg Torgny (Karlsson Susanne) a Friberg T Bs 11/2 -5 1/ 2160 4 31,9 x c 179 20’

TROLLSKÄRS FAKS           8 28,5 K 28,8 AK 30,0 AM 180.300
10,bork v. e Järvsöfaks - 14:  0  0-0-0    0 13:  6  0-0-2  29,7a  16.500 Tot:  46  4-3-7
Borkvilja e Bork Rigel Kylin-Blom W Ro 26/4 -7 5/ 2140 3 30,1 a c c 222 20’
Uppf: Selbekk Erling, Norge Kylin-Blom W H 5/5 -10 9/ 2140 3 31,5 c c 151 15’8 Äg: Stall Snatra Frick K Rä 13/5 -5 1/ 2160 6 31,3 g c c 192 20’
Mörkblå, vitt axel. & revärer; mörkblå Lindqvist O A Bs 18/6 -1 9/ 2640 8 29,7 a c c 508 15’
Modig Tobias (Lindegren Roland) a Kylin-Blom W H 14/7 -3 1/ 2160 0 34,1 x x 243 15’

c c

c c

c c

c c

c c

c c

c c

c c

b
Svenska och norska kallblodiga högst
215.000 kr. 
2140 m. Autostart.

Pris: 15.000–7.250-4.400-3.000-2.100-2.000-
2.000-2.000 (8 priser)
Twinner till segrande hästs ägare.
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LINDA KAVAT               9 30,2 M 30,9 AM 187.250
8,svbr. s. e Järvsöfaks - 14:  3  0-0-1  30,7  5.700 13:  14  2-2-1  30,9a  74.950 Tot:  57  3-4-4
Arvesölvet e Elding Åberg J-O Ro 22/11 -10 3/ 2160 7 30,2 g c c 113 20’
Uppf: Hansson Kristina, Edsbyn Berglin O B 13/12 -11 3/ 2180 3 31,9 c c 140 35’9 Äg: Östlin Thomas & Tord Berglin O Bs 13/1 -8 5/ 1640 0 30,7 g c c 626 35’
Sv, blå fält axlar, blå/grön rev; sv Åberg J-O Bs 27/1 -1 7/ 2160 0 32,6 g c c 228 25’

Bs Åberg Jan-Olov Åberg J-O Ro 14/2 -3 2/ 2180 3 31,1 c c 377 20’

HIBOKONGEN                10 *28,9 M 29,5 AM 192.350
6,mbr. v. e Lome Kongen - 14:  5  2-0-1  29,5a  56.650 13:  15  1-1-1  29,5a  68.700 Tot:  33  4-2-4
Siva e Elding Landgren B Ro 7/1 -1 3/ 2160 1 31,1 c c 29 25’
Uppf: Evan Invest AB, Alfta Landgren B Bs 27/1 -1 5/ 2160 8 31,2 g c c 74 25’10 Äg: Evan Invest AB, Alfta Landgren B B 7/2 -6 10/ 2160 5 31,0 c c 325 30’
Blå, grönt axelparti & ärmbindlar;blå Landgren B Ro 14/2 -3 4/ 2180 1 30,8 c c 62 20’

Bs Landgren Bo Landgren B G 22/2 -1 8/ 1640n 3 29,5 a c c 106 20’

ELDFLUGAN                 11 30,6 M 173.650
7,svbr. s. e Mörtvedt Jerkeld - 14:  1  0-1-0  31,8  9.300 13:  13  1-1-4  30,6  88.600 Tot:  45  2-2-7
Humlan e Troll Jahn Frick K H 14/7 -5 2/ 2160 1 32,0 c c 711 35’
Uppf: Persson Beate, Bollnäs Frick K Ro 10/8 -3 6/ 2160 8 33,4 g c c 133 30’11 Äg: Börjesson Marianne & Österfors Trav HB Jansson T G 26/10 -4 2/ 2160n 6 30,6 c c 340 30’
Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå Frick K G 23/12 -7 8/ 2160 3 33,3 c c 165 30’

Ro Frick Kajsa (Börjesson Marianne) a Frick K Bs 11/2 -5 3/ 2160 2 31,8 c c 117 20’

ELDVI                      12 29,2 K 29,0 AK 29,7 AM 183.650
11,mbr. s. e Elding - 14:  5  0-1-1  30,8a  27.900 13:  14  0-1-1  29,5  24.950 Tot:  63  0-8-5
Trollvi e Troll Jahn Pettersson T G 5/1 -7 1/ 2140 4 33,6 c c 318 30’
Uppf: Cras Monica, Brastad Kylin-Blom W G 20/1 -1 4/ 2160 4 31,1 c c 64 10’12 Äg: Thorell Lars, Björklinge Lennartsson P S 26/1 -2 2/ 2160 2 30,6 c c 178 30’
Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå Pettersson T Bs 11/2 -5 6/ 2160 3 31,9 c c 47 20’
Pettersson Tomas (Thorell Lars) a Pettersson T G 22/2 -1 11/ 1640n 0 30,8 a c c 528 20’

Turordning: 1-3-10-11-12-4-5-9-8-2-6-7

c c

c c

c c

c c

Chansvärdering: 1–10–3–2
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Segerrikaste kuskar på Gävletravet 2014 (till och med 27 februari)KUSKLIGA

1 Robert Bergh (B) A1 17 5 2 1 29,4% 295 200 kr
2 Björn Goop (F) A1 11 4 1 1 36,4% 427 300 kr
3 Sören Eriksson (G) A1 19 3 2 1 15,8% 78 750 kr
4 Leif Witasp (Rä) A1 12 3 1 1 25,0% 108 800 kr
5 Ulf Ohlsson (B) A1 34 2 4 3 5,9% 209 950 kr

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st: 

1
2
3
4
5 

Kusk Starter Etta Tvåa Trea Segerprocent Inkört

Segerrikaste tränare på Gävletravet 2014TRÄNARLIGA

1 Robert Bergh (B) A1 16 5 2 1 31,3% 295 200 kr
2 Daniel Redén (S) B2 7 4 1 0 57,1% 94 000 kr
3 Leif Witasp (Rä) A1 17 3 1 2 17,6% 122 000 kr
4 Jenni H Åsberg (G) A1M 10 3 1 0 30,0% 100 850 kr
5 Jan-Olov Persson (H) A1 16 2 3 0 12,5% 130 850 kr

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

1
2
3
4
5

Tränare Starter Etta Tvåa Trea Segerprocent Inkört

Segerrikaste montéryttare på Gävletravet 2014MONTÉLIGA

1 Jennifer Persson (S) E1M 1 1 0 0 100,0% 20 000 kr
2 Linda S Hedström (H) A1M 1 0 1 0 0,0% 9 300 kr
3 Jenni H Åsberg (G) A1M 1 0 0 1 0,0% 5 700 kr
4 Helena Ehn (Bs) E1M 1 0 0 0 0,0% 3 850 kr
5 Johanna Hedlund (G) B1M 1 0 0 0 0,0% 2 500 kr

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st: 

1
2
3
4
5 

Ryttare Starter Etta Tvåa Trea Segerprocent Inkört

Segerrikaste amatörkuskar på Gävletravet 2014AMATÖRLIGA

1 Fredrik Sikberg (Bs) D1 1 1 0 0 100,0% 100 000 kr
2 Staffan Falk (G) B1 1 1 0 0 100,0% 35 000 kr
3 Peter Larsson (G) B1 2 1 0 0 50,0% 10 000 kr
4 Kim Åkerlund BU 1 0 1 0 0,0% 12 000 kr
5 Glenn Elo (S) B1 1 0 1 0 0,0% 9 300 kr

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

1
2
3
4
5

Tränare Starter Etta Tvåa Trea Segerprocent Inkört

Segerrikaste lärlingar på Gävletravet 2014LÄRLINGSLIGA

1 Peter M Andersson (Bs) C1 1 1 0 0 100,0% 30 000 kr
1 Jennifer Persson (S) E1M 1 1 0 0 100,0% 20 000 kr
2 Daniel Wäjersten (B) E1 3 1 0 0 33,3% 10 000 kr

%
%
%

st:
st:
st: 

1
2
3

Kusk Starter Etta Tvåa Trea Segerprocent Inkört
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TVILLING PLATS

12:37
Bankod Start

16

RHYS IFANS 2140 :1 18,4 M 17,8 AM 27.800
6,br. v. e Tibbe Lavec - 14:  2  1-1-0  19,2a  7.750 13:  12  0-1-1  17,8a  20.050 Tot:  14  1-2-1
Sweet Angie e Nick Lobell Andersson B H 14/9 -1 3/ 2140 3 18,5 ag - - B-lp 4’
Uppf: Andersson Bengt, Bollnäs Andersson B G 31/10 -9 2/ 2140n 0 u g c c 889 15’1 Äg: Andersson Bengt, Bollnäs Andersson B G 18/11 -1 1/ 2140 0 19,2 ag c c 644 5’
Vit, svart axp & lodr.fält & ärmb; sv Andersson B Ös 22/1 -6 7/ 2140 2 19,2 a c c 111 5’

Bs Andersson Bengt (Hyllsjö Therese) Andersson B Ro 29/1 -8 11/ 2140 1 19,3 a c c 34 5’

LA BELLE DANSEUR          2 17,0 M 23.600
4,mbr. s. e I Can Dance - 14:  4  0-1-0  17,0  11.100 13:  2  0-1-1  19,8  12.500 Tot:  6  0-2-1
Olympia Brick e Super Arnie Pedersen F Ro 15/11 -5 2/ 2140n 2 19,8 c c 82 15’
Uppf: Lilja Ulla, Sjöbo Pedersen F Ro 17/1 -11 5/ 2140 4 18,6 c c 141 20’2 Äg: Öqvist M & Fredrik Pedersen Trav KB Pedersen F G 31/1 -1 4/ 2140 2 17,0 c c 227 15’
Blå, röd/vit vinkel & ärmbindlar; blå Pedersen F S 12/2 -11 1/ 2140 d 12 c c 87 30’

Ro Pedersen Fredrik Pedersen F Ö 24/2 -4 2/ 2140 0 17,1 c c 108 20’

JULIA KULLERS              3 18,5 M 18,6 AM 28.850
4,mbr. s. e Juliano Star - 14:  3  0-0-0  19,3  5.100 13:  5  0-2-0  18,6a  23.750 Tot:  8  0-2-0
Early Kullers e Foreign Office Landgren B Bs 14/12 -9 4/ 2140 2 19,4 c c 72 15’
Uppf: Nordin Ewa, Järvsö Landgren B B 27/12 -2 1/ 2140 2 18,5 c c 36 20’3 Äg: Nordin Å, Olsson, Bäckman & Borgström Landgren B Bs 13/1 -9 10/ 1640 0 20,5 g c c 211 15’
Blå, grönt axelparti & ärmbindlar;blå Landgren B Bs 27/1 -6 6/ 2160 4 20,2 g c c 65 15’

Bs Landgren Bo Landgren B Bs 11/2 -2 2/ 2160 6 19,3 c c 451 20’

ROCK LOBSTER TAIL          4 19,9 M 19,5 AK 27.000
4,svbr. v. e Chocolatier - 14:  2  1-0-0  20,8  20.000 13:  5  0-0-1  19,5a  7.000 Tot:  7  1-0-1
In the Shell e Muscles Yankee Persson F Kh 17/7 -6 2/ 1680 3 19,5 a c c 66 15’
Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Haugstad K Å 25/7 -10 10/ 2140 0 u ag c c 532 25’4 Äg: Firma Ham Stable Persson F Kr 13/9 -1 9/ 2140 8 20,2 g c c 473 15’
Blå, grönt axelparti & ärmar; blå Holmsten P-Å Ös 9/2 -2 1/ 2140 1 20,8 c c 170 20’

H Holmsten Per-Åke Norberg J B 26/2 -4 1/ 2140n d u g c c 186 25’

VIVA LA BAM RICK           5 20,9 M 18,5 AM 19.800
5,br. v. e Express Lavec - 14:  1  0-0-0    0 13:  6  1-0-0  18,5a  19.800 Tot:  7  1-0-0
Viva la Rick e Allen Hanover Eskilsson C Ro 15/11 -5 7/ 2140n 7 20,9 c c 192 15’
Uppf: Berglund Rickard, Vintrosa Eskilsson C Ro 29/11 -7 6/ 2140 5 18,5 a c c 371 15’5 Äg: Pettersson Conny, Långshyttan Eskilsson C Ro 12/12 -9 8/ 2140t 1 23,1 c c 46 15’
Vit, vit stj i lila rundel, ärmb; lila Eskilsson C Ro 29/12 -3 7/ 2140 0 u g c c 111 20’

Ro Åkerlund Helen (Pettersson Conny) a Eskilsson C Ro 17/1 -9 3/ 2160 0 u g c c 130 15’

ZIRKON HOSS (FI)            6 *17,1 M 30.000
4,mbr. v. e S.J.’s Photo - 14:  1  1-0-0  17,1  30.000 13:  0  0-0-0    0 Tot:  1  1-0-0
Intensiv Ride e Express Ride Kontio J S 8/1 -k 6/ 2180 k 18,5 - - gdk
Uppf: Härmälä Hanna & Hannu, Finland Goop B S 19/2 -1 4/ 2140 1 17,1 c c 18 30’6 Äg: Stall Timo Nurmos AB, Tullinge
Vit, blått axelparti & ärmar; vit

S Kontio Jorma (Nurmos Timo)

MAGNIFICA                 7 19,5 M 18,0 AM 16.000
7,brskm. s. e Tap In - 14:  2  1-0-0  19,5a  5.000 13:  4  0-0-1  18,0a  9.000 Tot:  8  1-0-1
Golden Tiara e Anders Crown Olsson D Ö 11/7 -2 9/ 2100 0 18,0 a x x 272 15’
Uppf: Eriksson Karin, Norberg Sundberg Å Ro 5/8 -1 4/ 2140 7 19,5 g x x 1093 15’7 Äg: Toben HB, Norberg (Olsson Bengt-Erik) Olsson B-E Ro 10/8 -9 5/ 2140 3 19,8 c c 853 15’
Blå, rött axelp, hängslen & ärmb; blå Olsson B-E G 10/2 -5 2/ 2140 1 19,5 a c c 64 5’

Ro Olsson Daniel (Olsson Bengt-Erik) Olsson D Ö 24/2 -4 7/ 2140 0 dist g c c 332 20’

NIKITA STAR                8 18,3 AM 17.400
5,brskm. s. e Tap In - 14:  2  1-0-1  18,3a  17.400 13:  0  0-0-0    0 Tot:  2  1-0-1
Count’s Nicole e Firm Tribute Alsén O G 10/11 -p 4/ 2140n p 33,0 g - - 1p1
Uppf: Määttä A, Nilsson J & Seurujärvi A Wallberg H G 06/12 -k 1/ 2140 k 22,0 - - gdk8 Äg: Firma Stall Hakkestadh Wallberg H G 28/11 -k 1/ 2140 k 19,9 - - gdk
Svart, röd kil & ärmar; svart Wallberg H Ro 4/2 -5 1/ 2140 3 18,3 a c c 52 5’
Wallberg Håkan Wallberg H Ro 14/2 -2 6/ 2140 1 18,6 a c c 54 15’

b
8.001 - 30.000 kr. 
2140 m. Autostart.

Pris: 25.000-12.000-7.000-4.700-3.100-
2.300(2.300) kr.
Twinner till segrande hästs ägare.
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GOODFEELING               9 17,9 M 27.700
5,br. v. e Good As Gold - 14:  4  1-0-1  17,9  20.700 13:  5  0-0-1  19,3  7.000 Tot:  9  1-0-2
Fairylain e Firm Tribute Gusén B G 28/11 -8 7/ 2140 3 19,6 c c 257 15’
Uppf: Synnerfeldt Marie, Heby Gusén B S 3/1 -8 7/ 2140 d 9 ag x x 564 20’9 Äg: Synnerfeldt Marie, Heby Linder F S 17/1 -8 8/ 2140 3 17,9 c c 269 20’
Röd, vitt bröstband&hängslen; röd Linder F S 24/1 -10 11/ 2140 1 18,3 c c 27 15’

Ro Erlandsson Tina (Synnerfeldt Marie) a Linder F S 5/2 -2 8/ 2140 d u g c c 520 30’

SILK LAUNCHER              10 19,8 M 19,4 AM 21.600
5,br. s. e Gallant Baron - 14:  2  0-0-1  19,8  7.600 13:  4  0-0-1  19,4a  14.000 Tot:  7  0-0-2
Astrids Lady e Laddie Blue Chip Alsén O Ro 29/11 -9 5/ 2140 3 19,4 a x c 125 15’
Uppf: Launcher AB, Stockholm Alsén O G 9/12 -11 4/ 2140 4 20,0 x c 119 15’10 Äg: Launcher AB, Stockholm Alsén O Ro 16/12 -7 1/ 2140n 4 23,2 ag x x 77 15’
Blå, vit bröstb, blå/vit långr ärm; vit Alsén O B 3/1 -11 1/ 2160t 3 24,4 x c 155 20’
Alsén Olle Alsén O S 11/1 -13 8/ 2140 0 19,8 g x c 369 30’

REPAIRMAN                 11 16,8 M 16,5 AM 25.500
4,br. v. e Going Kronos - 14:  0  0-0-0    0 13:  6  0-2-0  16,5a  25.500 Tot:  6  0-2-0
Glued e Sugarcane Hanover Kihlström Ö S 12/6 -1 9/ 2140 7 18,6 g c c 74 50’
Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Kihlström Ö Rä 22/6 -11 2/ 2140 2 16,8 c c 36 15’11 Äg: Travkompaniets Stall AB (publ), Ekerö Kihlström Ö H 27/7 -3 9/ 2140 2 16,5 a c c 22 25’
*Mgrön/vit, diag.del. vit ärmrev.;mgrön Kihlström Ö S 21/8 -2 3/ 2140 d 10 g c c 63 30’

S Magnusson Emil (Hultman Stefan) Kihlström Ö Bs 7/9 -13 8/ 2140 0 17,3 a c c 36 20’

NEW ELEGANCE              12 19,7 M *18,2 AM 25.500
4,br. v. e Kiss Francais - 14:  0  0-0-0    0 13:  3  1-0-0  18,2a  25.500 Tot:  3  1-0-0
Misconduct e Spotlite Lobell Eriksson J S 10/12 -p 2/ 2140 p du g - - ejp
Uppf: New Track HB, Harlösa Eriksson J S 28/8 -k 4/ 2140 k 19,5 - - gdk12 Äg: Stall Guldstjärna HB, Märsta Adielsson E G 14/11 -2 11/ 2140 6 19,7 c c 44 50’
Svart, vita staplar; vit Jansson T G 15/12 -3 7/ 2140n d u g c c 22 20’

S Ohlsson Ulf (Wällstedt Ulrika) Jansson T Ro 29/12 -1 4/ 2140 1 18,2 a c c 22 20’

Turordning: 9-4-1-6-8-3-12-11-2-5-7-10

Chansvärdering: 6–11–2–8
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FOXTROT SONG 2140 :1 15,7 M *15,4 AK 17,6 AM 104.800
8,br. v. e Super Arnie - 14:  3  1-0-1  16,0a  18.000 13:  11  1-1-1  15,4a  31.000 Tot:  27  2-3-4
Blossom Song e Active Bowler Lejon F E 10/12 -8 10/ 1640 7 18,9 ag c c 493 20’
Uppf: Edlind Ponsbach Gitten, Åkersberga Ohlsson U G 23/12 -2 9/ 1640 7 16,0 a c c 255 25’1 Äg: Simply Song KB, Åkersberga Wäjersten D G 20/1 -9 6/ 2140 1 17,9 c c 45 10’
Svart, vita staplar; vit Karhulahti V E 3/2 -5 10/ 1640 3 16,0 a c c 148 20’

S Ohlsson Ulf (Jansson Caroline) Tillman J E 20/2 -2 1/ 2140 7 18,4 a c c 184 25’

MR DREAMCATCHER          2 16,7 M 16,5 AM 113.800
6,br. v. e Cantab Hall - 14:  1  0-0-0  20,1a  0 13:  0  0-0-0    0 Tot:  13  1-3-1
Miss A.D.Probe e Promising Catch Lennartsson F S 01/12 -6 2/ 2140 0 18,2 ag c c 21 40’
Uppf: Dreamcatchers KB, Vara Lennartsson P S 01/12 -6 5/ 1640 0 17,3 a c c 25 40’2 Äg: Stall Hippocampus Jansson R E 11/12 -k 3/ 2140 k 20,3 - - gdk
Röd, grått lodrätt fält, axelparti; grå Enberg T Ro 24/1 -k 1/ 2140 k 18,5 - - gdk

S Enberg Tommy Enberg T S 14/2 -4 4/ 2140 0 20,1 ag c c 218 30’

ARASH                     3 16,8 M 15,7 AK 16,1 AM 142.700
7,mbr. v. e Progress Value - 14:  2  1-0-0  17,2a  15.000 13:  13  0-1-0  16,1a  15.050 Tot:  48  1-5-4
Apasha T.K. e Opus Broline Wahlqvist R Å 29/8 -9 3/ 2140 0 17,3 a x x 723 25’
Uppf: Karlsson Rune & Annelie Uhrberg J Hd 9/9 -10 4/ 1640 0 u ag x x 75 5’3 Äg: Karlsson Rune & Alm Mathias Alm M G 15/12 -9 4/ 2140n 6 21,9 g x c 296 15’
Ljblå, mblå axelp, vita hängsl; mblå Alm M S 17/1 -10 11/ 2640 1 17,2 a x x 129 15’

S Alm Mathias a Eklöf T S 5/2 -11 10/ 2140 0 17,8 ag x x 231 30’

FUNNY TORNADO            4 17,2 M 17,1 AM 137.800
4,mbr. h. e Order By Fax - 14:  1  0-1-0  17,1a  9.300 13:  9  3-1-0  17,8a  128.500 Tot:  10  3-2-0
Funny Rana e Västerbo Gracias Ohlsson U B 3/9 -5 5/ 2140 0 u ag c c 144 20’
Uppf: Nylander Birgitta, Njurunda Forsberg A-L Bs 25/11 -5 3/ 2140 1 18,8 c c 494 50’4 Äg: Nylander Birgitta, Njurunda Forsberg A-L Ös 16/12 -4 1/ 2140 1 17,8 a c c 56 35’
Mblå, grön kil, vita sömmar; mblå Forsberg A-L B 27/12 -8 3/ 2160 5 17,2 c c 175 50’

B Gustavsson Elin (Nylander Birgitta) a Gustavsson E Ös 27/2 -9 3/ 2140n 2 17,1 a c c 102 20’

VÄSTERBOMAGNIFIQUE       5 16,1 M 16,3 AM 112.900
4,br. s. e Magnificent Rodney - 14:  3  0-1-0  16,3a  22.500 13:  10  2-1-0  16,6a  90.400 Tot:  13  2-2-0
Västerbo Cher e Echo Röcklinger D Ö 15/12 -10 3/ 2160n 4 17,7 c c 154 40’
Uppf: Västerbo Stuteri AB, Heby Röcklinger D E 31/12 -4 10/ 2160n 2 18,1 c c 302 30’5 Äg: Västerbo Stuteri Frick K S 22/1 -8 5/ 2140 2 16,3 a c c 173 50’
*Orange, VÄSTERBO i svart; orange Synnerfeldt P S 5/2 -11 2/ 2140 0 19,5 ag c c 96 30’

E Frick Kajsa (Demmers Michael) Frick K S 19/2 -10 1/ 2140 0 16,1 c c 562 100’

DOUBLE POWERGIRL          6 17,4 M 16,0 AK 16,6 AM 131.650
5,mfux s. e Gentle Star - 14:  4  1-0-1  17,9a  21.650 13:  14  1-0-1  16,0a  52.000 Tot:  27  2-2-2
Double Nationalite e Napoletano Andersen T G 15/12 -9 8/ 2140n 8 21,9 g c c 169 15’
Uppf: K Mularis Industritjänst AB, Forsbacka Andersen T Ro 7/1 -5 4/ 2140 4 19,2 c c 60 5’6 Äg: K Mularis Industritjänst AB, Forsbacka Kylin-Blom O Ro 24/1 -5 9/ 2140 3 17,9 c c 60 12’
Ljusblå, svart stj i orange rundel; vit Kontio J G 10/2 -2 10/ 2640 0 20,6 ag x x 195 25’
Kylin-Blom Oskar (Mulari Kalevi) a Kylin-Blom O S 21/2 -11 10/ 2140n 1 17,9 a c c 178 15’

TITUS ROCKET               7 16,1 M 16,2 AM 109.203
6,br. v. e Skogans Orlov - 14:  0  0-0-0    0 13:  22  0-3-2  16,2a  77.403 Tot:  36  0-5-4
Nelli Iron e Probe Eriksson S Rä 13/10 -4 11/ 2160 2 16,1 x x 205 30’
Uppf: Voudinmäki Mirja & Pedersen Tommy Sikberg F G 14/11 -4 9/ 2140 5 17,3 a x c 188 50’7 Äg: Voudinmäki Mirja, Pedersen F, A-C & T Olsson D G 28/11 -4 8/ 2160 2 16,6 x c 197 30’
Röd, vita axelklaffar, ärmrevärer; röd Eriksson W G 9/12 -8 9/ 2640 7 18,4 ag x c 50 25’
Eriksson Sören (Palm Fredrik) Pettersson P S 18/12 -7 9/ 2140 d 7 ag x c 534 60’

A L’ASSAUT (FR)             8 16,3 M 15,6 AM 127.150
4,br. h. e Buvetier d’Aunou - 14:  4  1-2-0  16,5a  45.750 13:  14  2-1-1  15,6a  81.400 Tot:  18  3-3-1
Quatre Etoiles e Korean Sjöström C S 27/11 -9 1/ 2140n 5 16,9 a c c 558 50’
Uppf: Kneip Larissa, Frankrike Sjöström C G 5/1 -3 4/ 2660 2 19,1 g c c 31 15’8 Äg: Stall Escapade AB, Norrtälje Sjöström C S 24/1 -4 8/ 2140 2 16,5 a c c 191 30’
*Mgrön, röd stjärna, ärmbindlar; röd Kylin-Blom O S 5/2 -11 5/ 2140 0 16,9 a c c 62 30’

S Sjöström Claes Sjöström C E 20/2 -2 3/ 2140 1 16,9 a c c 157 25’

b
Högst 145.000 kr. 
2140 m. Autostart.

Pris: 25.000-12.000-7.000-4.700-3.100-
2.300(2.300) kr.
Twinner till segrande hästs ägare.
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READY SET GO              9 *15,3 M 15,3 AM 141.500
7,br. h. e Armbro Trick - 14:  0  0-0-0    0 13:  10  2-2-0  15,3a  105.500 Tot:  14  3-2-1
Defence Me e Wall Street Banker Jansson T E 30/9 -9 4/ 2160 1 15,3 c c 184 30’
Uppf: Hansén Anette, Stora Vika Jansson T S 16/10 -2 4/ 2160 2 15,3 c c 49 30’9 Äg: Hansén Anette & Sara Wallin T Ö 7/11 -7 2/ 2160 d u g c c 49 30’
Vit, blått axelparti & ärmar; vit Jansson T S 27/11 -12 7/ 2160n 4 17,5 c c 44 30’

S Kontio Jorma (Hansén Anette) a Olsson D S 8/12 -6 1/ 2140 2 15,3 a c c 289 35’

CLUMSY LAZY LOUSE         10 *16,1 M 14,7 AK 17,9 AM 133.500
6,br. s. e Jag de Bellouet - 14:  0  0-0-0    0 13:  12  2-2-3  14,7a  93.500 Tot:  18  4-2-4
Icy Brodda e Spotlite Lobell Englund M H 19/8 -5 6/ 2160 2 17,0 c c 92 15’
Uppf: Rosåker AB, Valbo Englund M B 3/9 -4 8/ 2140 3 16,8 c c 82 20’10 Äg: Rosåker AB, Valbo Englund M Rä 15/9 -4 4/ 2160 3 17,7 c c 129 30’
Vit, mblå korsl axelsk&vita ärmb; vit Englund M E 30/9 -7 4/ 2140 1 16,1 c c 227 20’
Englund Magnus a Englund M Rä 13/10 -8 6/ 2640 3 16,8 a c c 64 20’

REZOR                     11 *15,6 M *17,0 AM 108.000
5,svbr. v. e Igor Brick - 14:  3  1-0-1  17,0a  12.000 13:  14  2-3-0  17,4a  96.000 Tot:  18  3-3-1
Rikstens Kate e Meadow Road Pedersen F Ö 21/11 -6 6/ 2140 0 17,6 c c 35 20’
Uppf: Öqvist Mats & Larsson Anders Pedersen F Ro 16/12 -4 10/ 2160n 0 23,2 g c c 71 30’11 Äg: Öqvist Mats & Anders Larsson Åkeri AB Pedersen F Ro 17/1 -3 7/ 2160 0 18,0 c c 188 30’
Blå, röd/vit vinkel & ärmbindlar; blå Pedersen F Ro 4/2 -10 1/ 2140 1 17,0 a c c 62 5’

Ro Pedersen Fredrik Pedersen F Ö 11/2 -4 6/ 2140 3 16,7 c c 28 25’

ÄNGENS AIRMAN            12 18,2 M 16,0 AM 58.350
4,br. v. e Fast Photo - 14:  3  1-1-0  17,9a  9.850 13:  8  1-1-1  16,0a  48.500 Tot:  11  2-2-1
Cap Mischa e Smasher Svensson He Ös 18/10 -7 2/ 2160n 3 18,3 c c 318 30’
Uppf: Bly Sven-Olof & Lundberg Eva Svensson He H 29/10 -7 5/ 2160 4 18,2 c c 201 15’12 Äg: Lilja Ann-Sofie, Oviken Osterling S H Ös 22/1 -5 5/ 2140 2 18,6 a c c 22 5’
Röd, blått axp., lod.fält& ärmrev.;vit Kontio J G 10/2 -7 2/ 2140 1 17,9 a c c 22 5’

Ös Eriksson Ulf (Harr Per- Erik) a Olsson D G 22/2 -13 9/ 2160n 8 20,6 g c c 285 20’

Turordning: 4-9-10-8-2-12-5-7-6-1-11-3

Chansvärdering: 9–4–8–2

KÖR- & MONTÉLICENSKURS
Det har blivit dags att anmäla sig till kör- & montélicenskursen med start 25 mars. 

Kursen genomförs av Hästsportens Folkhögskola i samverkan med Svensk Travsport & 
Gävle Travskola. Anmälan sker via www.hastsportensfolkhogskola.se senast 20 mars.
Vid frågor kontakta Camilla Alsén 076-848 57 00 eller 
camilla.alsen@gavle.travsport.se

Gävletravet på internet: www.travgavleborg.se
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RAINGIRL 2140 :1 17,6 K 17,6 M 19,8 AM 52.950
5,br. s. e Kiss Francais - 14:  3  0-0-0  18,5  3.650 13:  15  1-2-0  17,6  32.800 Tot:  24  1-2-0
Zazoo e Turbo Thrust Olsson D Ro 8/11 -7 6/ 2140 4 17,6 x c 70 30’
Uppf: Olsson-Andersson Eva, Östervåla Olsson D Ro 12/12 -4 3/ 2140n 4 20,7 c c 139 30’1 Äg: Easy KB, Uppsala Frick K Ro 17/1 -3 3/ 2140 5 18,5 c c 286 30’
Blå, rött axelp, hängslen & ärmb; blå Frick K Bs 27/1 -3 2/ 2140 d 12 g c c 227 25’
Olsson Daniel (Bodin Ylva) Olsson D Ro 14/2 -5 2/ 2140 0 19,7 x c 1033 30’

BALLETMEISTER             2 17,3 M 17,7 AM 64.600
5,ljbr. v. e Sacred Spirit - 14:  1  1-0-0  17,4  15.000 13:  5  0-0-2  17,4  17.200 Tot:  13  2-0-3
Look Who’s Dancing e Super Bowl Pettersson R Ö 5/4 -6 2/ 2140 7 18,2 c c 189 35’
Uppf: Travtränare Mats Gustafsson AB, Habo Pettersson R Vg 28/4 -1 9/ 1640 7 18,4 a c c 510 20’2 Äg: Andersson Göran L, m fl Pettersson R Mp 20/5 -11 4/ 2660 3 17,6 c c 692 18’
Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit Söderkvist S Vg 6/9 -4 5/ 2140 d 9 g c c 309 30’

E Sjöström Claes (Andersson Mats L) Wallberg C-H Mp 17/2 -1 1/ 2140 1 17,4 c c 58 15’

FAST FRIEND                3 *16,7 M 64.400
5,mbr. h. e Credit Winner - 14:  1  0-0-0  19,2  2.700 13:  5  1-0-0  16,7  43.700 Tot:  9  1-1-0
Ghana e Mack Lobell Frick K Bs 02/13 -6 1/ 2140 d 14 g c c 41 35’
Uppf: Frölin Charlotte, Vallentuna Eriksson S G 14/3 -7 1/ 2140 d u g c c 155 20’3 Äg: Andersson Ingvar, Vikarbyn Pettersson T Rä 20/6 -6 6/ 2140 1 16,7 c c 77 35’
Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå Frick K Rä 13/10 -4 4/ 2160 5 16,9 c c 63 30’

Rä Frick Kajsa (Andersson Ingvar) a Pettersson T Ro 14/2 -5 4/ 2140 7 19,2 g c c 109 30’

VILLE BLANCHE              4 19,8 M 16,2 AM 66.500
4,br. v. e Make it Happen - 14:  1  0-0-0  22,3a  0 13:  6  0-0-1  19,8  50.000 Tot:  10  0-0-1
Filippa E. e Alf Palema Åkerstedt L Ös 8/4 -5 4/ 2140 4 19,8 c c 833 50’
Uppf: Eliasson Sten, Kumla Skoglund H B 23/5 -2 5/ 2140n 5 16,2 a c c 753 50’4 Äg: Gannå Anna-Lena, Sundsvall Skoglund H Ös 7/6 -5 1/ 2140 5 16,4 a c c 814 50’
röd, svart vinkel, vit ärm; vit Åkerstedt L Rä 8/7 -5 1/ 2140 0 17,6 ag c c 1221 50’

B Åkerstedt Leif a Åkerstedt L B 21/2 -11 10/ 2140 0 22,3 ag c c 67 10’

QUARTZ FRONTLINE          5 16,8 M *16,8 AM 59.215
5,br. v. e Dexter Frontline - 14:  5  1-0-0  17,5  14.150 13:  18  0-2-1  16,8  18.065 Tot:  31  1-3-1
Adora Frontline e Spotlite Lobell Backhouse U Ro 7/1 -9 6/ 2140 1 16,8 a c c 181 5’
Uppf: Holmqvist Bengt, Bollnäs Backhouse U S 15/1 -11 7/ 2140 7 17,5 c c 144 30’5 Äg: Westerlund Backhouse H &Westerlund P-O Backhouse U G 31/1 -1 2/ 2160 0 18,7 g c c 324 15’
Turkos, svart kil & ärmrevärer; svart Backhouse U G 10/2 -7 4/ 2140 8 18,5 a c c 84 5’
Backhouse Ulf a Backhouse U S 21/2 -10 2/ 2140n 4 19,3 a c c 222 15’

QUANTUM DOUBLES          6 17,0 M 15,4 AK 69.300
5,mbr. s. e Double Eagle - 14:  5  0-2-1  17,0  44.500 13:  5  1-0-0  19,5  24.800 Tot:  10  1-2-1
Narva Sund e Sugarcane Hanover Pettersson R S 1/1 -2 3/ 2140 0 17,4 ag c c 121 30’
Uppf: Quantum Farms AB, Götene Dalborg T S 8/1 -8 9/ 1640 3 15,4 a x x 49 30’6 Äg: Alsén Camilla & Ek Mats Alsén O S 24/1 -3 12/ 2140 2 16,3 a c c 399 30’
Blå, vit bröstb, blå/vit långr ärm; vit Alsén O S 5/2 -8 3/ 2140 2 17,0 x x 79 50’
Alsén Olle Alsén O S 19/2 -8 6/ 1640 0 16,2 a c c 446 50’

QUEEN FRONTLINE           7 16,6 M 17,7 AM 74.250
5,br. s. e Dexter Frontline - 14:  3  0-1-1  18,3  10.350 13:  11  0-3-1  16,6  54.400 Tot:  18  0-4-3
Ava Corleone e Nuclear Kosmos Pettersson T G 18/11 -7 7/ 2160 7 18,8 c c 69 30’
Uppf: Holmqvist Bengt & Anders Pettersson T B 13/12 -6 5/ 2140 6 19,2 c c 462 35’7 Äg: AB Oscar Björkman, Bollnäs Pettersson T Bs 27/1 -9 12/ 2140 2 17,8 a c c 100 5’
Ljusgrön, gult axelp&lodrätt fält; ljg Persson U Bs 11/2 -9 3/ 2140 3 18,8 c c 23 10’

Bs Persson Ulf (Pettersson Tomas) Pettersson T Ös 27/2 -11 3/ 2160n 4 18,3 c c 121 20’

IMA KORALL                8 17,3 K 17,5 M 16,2 AK 59.950
5,br. s. e Pearsall Hanover - 14:  3  0-0-1  17,3  7.150 13:  9  0-0-0  17,5  11.200 Tot:  24  0-1-2
Ima Tiara e Super Arnie Erlandsson T Bs 14/12 -6 1/ 2140 6 17,6 c c 309 30’
Uppf: Alin Ingemar, Ljusdal Erlandsson S E 27/12 -5 7/ 2140n 7 19,2 a c c 819 20’8 Äg: Eltito AB, Örbyhus Erlandsson T G 20/1 -2 7/ 1640 5 17,3 c c 60 10’
Röd, vitt bröstband&hängslen; röd Erlandsson S G 10/2 -7 9/ 2140 3 18,1 a x x 131 5’
Erlandsson Tina (Erlandsson Stefan) a Erlandsson T S 21/2 -10 9/ 2140n 6 19,5 a c c 183 15’

30.001 - 190.000 kr. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 75.001 kr.

Pris: 25.000-12.000-7.000-4.700-3.100-
2.300(2.300) kr.
Twinner till segrande hästs ägare.
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AJLEXES CUBANO            9 16,9 M 16,4 AM 73.500
4,br. v. e Super Light - 14:  0  0-0-0    0 13:  13  0-3-1  16,9  73.500 Tot:  13  0-3-1
Chica Star e Deliberate Speed Pettersson T B 25/10 -10 8/ 2160 4 16,9 c c 103 20’
Uppf: Jonsson Anders, Falun Pettersson T Ro 4/11 -2 12/ 2160n 4 17,9 c c 179 30’9 Äg: Stall Stora Hälla Pettersson T B 19/11 -8 5/ 2140t 3 18,6 a c c 168 20’
Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå Pettersson T Ro 6/12 -5 12/ 2140 0 19,0 ag c c 309 40’

Bs Pettersson Tomas Eriksson U Bs 14/12 -3 12/ 2140 8 17,9 a c c 110 10’

COSA NOSTRA               10 15,7 M 15,5 AM 70.500
5,br. v. e Kiss Francais - 14:  1  0-0-0  18,6a  2.500 13:  9  1-3-1  15,7  65.000 Tot:  11  1-3-1
True Lass As e Diamond Way Kolgjini A J 16/7 -12 9/ 2140 0 u c c 169 25’
Uppf: Hjalmarsson Camilla, Fagerfjäll Kolgjini L Mp 5/8 -5 1/ 2640 0 18,7 c c 32 35’10 Äg: Hedlund Kristina & Johanna Ohlsson U G 23/11 -13 4/ 2160 1 17,2 c c 19 20’
Svart, vita staplar; vit Wallin T S 13/12 -9 8/ 2140 2 15,5 a c c 31 20’
Ohlsson Ulf (Hedlund Johanna) a Ohlsson U G 22/2 -2 9/ 2140n 5 18,6 a c c 35 20’

SUPER HAPPY* (FI)           2160 :1 *16,0 M 15,9 AM 176.418
5,svbr. h. e Super Light - 14:  4  1-1-1  16,9  50.000 13:  17  5-3-2  16,0  113.871 Tot:  29  7-4-4
Happy Zoogin e Zoogin Ericsson S S 18/12 -7 2/ 2140 5 15,9 a c c 34 60’
Uppf: Finsk Uppfödare Åkerlund K S 1/1 -6 6/ 2640 7 16,9 x x 71 60’11 Äg: Åkerlund Kim, Finland Åkerlund K Bs 13/1 -6 7/ 2660 3 17,3 c c 44 30’
Blå, vit; vit Åkerlund K Bs 27/1 -2 6/ 2640 1 17,9 c c 16 25’

S Åkerlund Kim (Pakkanen Ari-Pekka) Åkerlund K G 10/2 -2 6/ 2640 2 17,5 a c c 54 25’

LIFEISTOOSHORT             2 15,4 M 15,4 AM 172.700
6,br. v. e Gallant Baron - 14:  4  0-1-0  18,3  10.000 13:  13  2-0-1  15,4  64.500 Tot:  41  3-3-3
Cat’s Indian e Choctaw Brave Linderoth P B 21/12 -4 11/ 2140 0 17,7 ag c c 412 25’
Uppf: Nilsson Thomas L, Örebro Linderoth P B 3/1 -1 10/ 2140n 2 20,5 a c c 37 10’12 Äg: Johansson Leif E, Sundsvall Linderoth P B 16/1 -3 5/ 1640 4 15,7 a c c 57 25’
Vit, blått axelparti & ärmar; vit Eriksson U B 30/1 -3 2/ 2680 0 18,3 c c 214 25’

B Kontio Jorma (Johansson Leif E) a Lyck V B 21/2 -6 11/ 2140 0 17,8 a c c 588 20’

ROFFE STARLET              3 *15,5 M 17,8 AM 122.100
6,svbr. v. e Gallant Baron - 14:  3  0-0-1  18,3  6.700 13:  8  1-0-0  15,5  44.400 Tot:  24  1-2-5
Queen Starlet e Copiad Lång G Ro 6/12 -6 1/ 2640 5 17,8 c c 411 35’
Uppf: Ek Rolf, Krylbo Lång G Ro 16/12 -4 1/ 2160n 5 21,0 c c 54 30’13 Äg: Ek Rolf, Krylbo Lång G Ro 7/1 -4 12/ 2160 0 u g c c 222 25’
Blå/ljblå, diagonalt delad, ärmb; blå Eskilsson J Ro 4/2 -10 5/ 2140 3 17,8 ag c c 87 5’

Ro Pergenius Lina (Ek Rolf) a Eskilsson J Ro 14/2 -6 2/ 2640 5 18,3 c c 422 35’

QUAI D’ORSAY              4 *15,4 M 15,1 AK 182.000
5,br. s. e Pearsall Hanover - 14:  1  0-0-1  18,9  8.500 13:  21  3-2-3  15,4  173.500 Tot:  22  3-2-4
Demimonde e Quito de Talonay Holmsten P-Å B 11/11 -3 6/ 1640 4 16,7 c c 24 20’
Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Holmsten P-Å B 19/11 -5 10/ 2160t 3 19,8 c c 176 30’14 Äg: Stall Cim HB Näsviken Holmsten P-Å Bs 14/12 -6 12/ 2160 5 16,9 c c 79 30’
Blå, grönt axelparti & ärmar; blå Holmsten P-Å G 23/12 -2 8/ 1640 2 15,1 a x x 38 25’

H Holmsten Per-Åke Holmsten P-Å Ös 27/2 -6 2/ 2140n 3 18,9 c c 79 30’

MOGAS GALLANT            5 14,8 M 14,5 AK 162.374
6,svbr. v. e Gallant Baron - 14:  4  0-0-1  16,9  11.700 13:  25  0-3-5  14,8  94.474 Tot:  43  1-4-7
Quantas Anna e Diamond Way Eriksson S E 27/12 -7 3/ 2160n 3 17,8 g x c 180 30’
Uppf: Stall Fly me Home HB, Almunge Eriksson S Ro 7/1 -4 10/ 2160 7 16,9 x c 152 25’15 Äg: Stall Fly me Home HB, Almunge Eriksson S S 24/1 -5 5/ 1640 6 15,5 ag x x 275 30’
Röd, vita axelklaffar, ärmrevärer; röd Eriksson S G 31/1 -9 1/ 1640 3 14,5 a c c 253 15’

S Eriksson Sören (Hellman Eva-Lena) a Eriksson S G 10/2 -2 9/ 2640 7 18,3 a c c 362 25’

Turordning: 11-6-14-10-3-2-5-7-15-9-4-13-12-1-8

Chansvärdering: 10–6–11–14

UPPMANING TILL KÖRSVENNER
Respektera skyltning för infart och utfart till/från banan. Detta är en säker-
hetsfråga då ingen förväntar sig mötande häst. – Gävle Travsällskapi

TRÅDLÖST NÄTVERK
För att använda Gävles trådlösa nätverk:
anslut till BanGuest med lösenordet Zoogin12
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BIG RED BRUNO 1640 :1 18,4 M *16,0 AM 41.194
8,fux v. e Super Tilly - 14:  1  0-0-0  19,1a  0 13:  10  1-1-0  16,0a  13.194 Tot:  23  1-3-0
Esther Spender e Big Spender Friman M E 15/10 -1 11/ 2140 5 16,5 a x x 141 20’
Uppf: HB Esther Spender, Forsbacka Friman M S 27/10 -9 1/ 2140 6 16,4 a x x 435 20’1 Äg: Friman Malin, Åland Friman M E 12/11 -5 2/ 2140 0 20,9 ag c c 557 20’
Grön/vit, ;grön/vit Friman M E 27/12 -5 9/ 2140n 0 22,9 ag c c 274 20’

* Friman Malin a Friman M S 3/1 -2 3/ 2140 0 19,1 a c c 683 30’

HELEN M.J.                  2 18,3 M 17,0 AK 41.800
6,mbr. s. e Smasher - 14:  1  0-0-0  17,4a  0 13:  10  0-1-1  17,0a  11.050 Tot:  20  1-1-1
Ilise A.E. e Pershing Wiman J Vi 29/7 -10 1/ 2140 6 19,0 c c 302 20’
Uppf: Jarmelid Karl-Arne, Fellingsbro Wiman J Vi 6/8 -1 1/ 2140 0 19,5 c c 328 20’2 Äg: Karlsson Jan & Jonas, Jansson Roland Jansson R E 10/9 -5 6/ 2140 0 18,8 c c 600 30’
Grön/svart-vit, diag del, gr ärm; grön Jansson R E 31/12 -6 5/ 1640n 3 17,0 a c c 297 5’

E Jonsson Kjell O (Karlsson Jan) a Jansson R E 21/1 -1 6/ 1640 0 17,4 a c c 533 25’

O’SULLIVAN BLÅGUL          3 17,1 M 17,9 AM 41.900
7,mbr. v. e Gidde Palema - 14:  0  0-0-0    0 13:  3  0-0-0  18,8  3.400 Tot:  11  1-0-0
Diamant Blågul e Turnpike Taylor Eliasson T G 12/12 -3 10/ 2140 4 17,9 a c c 584 20’
Uppf: Ulla Gustavsson Konsult AB, Sigtuna Eliasson T G 12/12 -6 3/ 2140 0 19,5 g c c 459 35’3 Äg: Rönning Maria & Hedberg Bengt Sohlström H Ös 20/4 -1 4/ 2180 d 7 g c c B-lp 4’
Blå, rött axelp, hängslen & ärmb; blå Sohlström H Hg 6/7 -4 2/ 2040 6 18,8 c c 414 15’

Ös Olsson Daniel (Rönning Maria) a Sjöström C G 18/11 -10 8/ 2160 4 18,8 c c 227 5’

ADAMAS DECOR             4 16,5 M 42.000
6,mbr. h. e Adams Hall - 14:  0  0-0-0    0 13:  11  0-0-1  16,5  14.000 Tot:  17  1-0-1
Testa e Wall Street Banker Goop B S 11/9 -12 4/ 2160 0 19,3 g x x 141 30’
Uppf: Eriksson Mats & Olsson Ina Untersteiner J S 25/9 -12 6/ 2140 5 17,4 x c 292 30’4 Äg: Eriksson Mats & Olsson Ina Olsson D Rä 4/10 -7 11/ 2160 0 dist g x x 91 30’
Vit, svarta ärmar, vit ärmbindel; vit Haugstad K S 6/11 -12 2/ 2160 0 17,4 x x 472 30’

Rä Eklöf Bo (Eriksson Mats) a Untersteiner J S 16/11 -12 3/ 2140 d u g x x 175 30’

BUKEFAL                   5 17,5 K 17,3 AK 43.750
7,fux v. e Fast Photo - 14:  2  0-0-0  17,5  2.000 13:  11  0-1-0  18,5a  7.300 Tot:  47  0-1-3
Kristall Kärn e Spotlite Lobell Kulusevski G Ö 23/11 -3 4/ 2100 0 19,7 a c c B-lp 4’
Uppf: Lindgren Roland & Kulusevski Goce Kulusevski G G 15/12 -11 5/ 1640n 2 22,7 c c 388 5’5 Äg: Kulusevski Goce, Norrtälje Kulusevski G E 31/12 -7 4/ 2140n 6 19,7 a c c 287 5’
Röd, gul sol, ärmbindel; röd Kulusevski G G 20/1 -2 4/ 1640 7 17,5 c c 336 10’

S Kulusevski Goce a Kulusevski G E 10/2 -9 3/ 2160 0 20,9 c c 1823 18’

TOBIAS GRÄSÖ              6 17,9 K 14,9 AK 41.700
6,br. v. e Kiss Francais - 14:  2  1-0-0  18,3a  7.000 13:  9  0-0-1  14,9a  14.200 Tot:  25  1-0-2
Lady Hawk e Baltic Speed Edlund G G 12/9 -4 3/ 1640 3 14,9 a x x 459 10’
Uppf: Larson Christer, Uppsala Eriksson S Rä 13/10 -6 9/ 1640 6 16,1 a x x 522 15’6 Äg: Larson Christer, Uppsala Svedlund K G 9/12 -6 1/ 1640 0 17,9 a x c 166 25’
Röd, vita axelklaffar, ärmrevärer; röd Eriksson S Bs 13/1 -9 4/ 1640 7 17,9 g c c 169 15’

S Eriksson Sören (Larson Christer) a Eriksson S Bs 3/2 -8 1/ 1640n 1 18,3 a x c 31 5’

JAB’S MEMORY              7 17,5 M 17,2 AM 18,5 AK 43.600
5,br. v. e Muscle Memory - 14:  3  0-0-0  17,9a  4.500 13:  15  0-0-3  17,2a  39.100 Tot:  19  0-0-3
Cabeza Estrella e Progress Value Alsén O G 15/12 -6 7/ 2160n 0 dist c c 895 30’
Uppf: Johansson Bertil & Annica Ohlsson U B 27/12 -5 9/ 2140 6 17,2 a c c 847 20’7 Äg: Johansson Bertil & Annica Eskilsson C Ro 7/1 -9 5/ 2140 4 17,9 a c c 191 5’
Svart, röd kil & ärmar; svart Wallin F G 20/1 -4 5/ 2140 0 19,4 g c c 692 20’

Bs Wallberg Håkan (Johansson Bertil) a Olsson D Ro 29/1 -1 6/ 2160 8 19,4 c c 353 25’

YMERS TOPAZ               8 17,5 M 16,8 AK 40.850
5,ljbr. v. e Juliano Star - 14:  6  0-1-0  16,8a  9.650 13:  3  0-0-0  19,4  2.000 Tot:  16  0-1-2
Ymers Diamant e Alf Palema Ohlsson U Bs 13/1 -11 5/ 2160 2 17,7 c c 68 5’
Uppf: Carlsson Leif & Amkéus Ann-Britt Lindblom C-E Mp 31/1 -7 2/ 2640 8 20,5 c c 128 20’8 Äg: Stall Ymer Eriksson U G 10/2 -4 8/ 2140 6 17,9 c c 726 25’
Svart, vita staplar; vit Lennartsson P Mp 17/2 -9 7/ 1640 0 16,8 a x c 532 20’

S Ohlsson Ulf (Amkéus Henrik) a Untersteiner J S 21/2 -7 4/ 2160 5 19,6 c c 239 20’

b
Högst 45.000 kr. 
1640 m. Autostart.

Pris: 5.000-2.750-2.400-2.200-2.100-2.000-
2.000-2.000 (8 priser)
Twinner till segrande hästs ägare.
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JAILHOUSE N.HOWE (CA)      9 17,1 M 15,7 AK 41.150
4,br. h. e Deweycheatumnhowe - 14:  3  0-0-0  15,7a  3.650 13:  8  0-2-2  16,9a  37.500 Tot:  11  0-2-2
Jailhouse Jodi e Striking Sahbra Kontio J Ro 8/11 -3 1/ 2140 7 18,9 a c c 25 15’
Uppf: Libfeld Al, Canada Kontio J S 1/12 -2 10/ 2140 2 17,1 a c c 86 30’9 Äg: Stall Timo Nurmos AB, Tullinge Kontio J S 8/1 -8 2/ 1640 5 15,7 a c c 49 30’
Vit, blått axelparti & ärmar; vit Goop B S 17/1 -7 7/ 2140 d 10 ag c c 52 20’

S Kontio Jorma (Nurmos Timo) Wallin T S 24/1 -3 5/ 2140 d 10 ag c c 71 30’

BOISSY SAINT LEGER         10 18,4 M 15,9 AK 41.000
10,mbr. s. e Pine Lane Yatzee - 14:  3  0-0-0  19,1a  4.200 13:  11  0-0-0  15,9a  18.700 Tot:  25  0-0-1
La Cote e Think Tank Johansson A Ro 20/12 -9 4/ 2140 0 20,4 c c 715 20’
Uppf: Almroth Owe, Handen Johansson A E 31/12 -6 11/ 1640n 7 17,6 a c c 839 5’10 Äg: Stall Kilsby Gård Johansson A Bs 3/2 -8 6/ 1640n 5 19,1 a c c 476 5’
Lila, vit axelp,lila stj,vit rev; lila Johansson A Ö 11/2 -5 5/ 2160 0 18,8 x x 658 5’

Ro Johansson Alf a Tillman J S 21/2 -9 3/ 2160n 7 20,7 c c 763 20’

SIMB LIZ                    11 18,3 M 17,1 AK 41.563
8,br. s. e Alf Palema - 14:  1  0-0-0  20,5a  2.000 13:  1  0-0-0  20,1  0 Tot:  22  0-1-1
Lady Jison e Tibur Carlsson T G 05/12 -9 2/ 2160 0 19,4 c c 379 5’
Uppf: Lindh Ulrik & Ylva Carlsson T G 05/12 -13 1/ 2160 8 18,8 c c 2577 20’11 Äg: Carlsson Tommy, Östervåla Carlsson T Ro 06/12 -10 3/ 2140 0 20,9 g c c 921 3’
Blå, gul/röda korslagda axelskärp; blå Carlsson T G 4/6 -7 6/ 2160 0 20,1 c c 907 5’
Carlsson Tommy a Carlsson T Bs 3/2 -8 2/ 1640n 8 20,5 ag c c 772 5’

AHELLOFAGIRL              12 17,4 K 16,4 AM 18,4 AK 44.400
4,br. s. e Dream Vacation - 14:  4  0-0-1  19,1a  4.400 13:  12  0-0-0  16,4a  16.500 Tot:  19  0-0-3
Immigrant Song e Spotlite Lobell Olsson D Ro 29/12 -12 1/ 2140 5 18,7 c c 117 5’
Uppf: L Jonsson TR Konsult AB, Älvsjö Olsson D S 11/1 -12 9/ 2140 0 19,5 a c c 966 30’12 Äg: Asplund C, Eriksson B & Karlsson T Englund O G 20/1 -2 9/ 1640 6 17,4 c c 366 10’
Mblå, vita korsl.axelsk,ärmbindel; mbl Englund O Bs 3/2 -5 1/ 1640n 3 19,1 a c c 58 5’
Englund Oscar (Asplund Christer) a Kihlström Ö S 21/2 -7 3/ 2160 0 21,7 c c 297 20’

Turordning: 6-9-8-5-12-3-2-7-10-1-4-11
Chansvärdering: 9–6–8–5

TRAVBANAN, 806 33 GÄVLE
Tel 026-12 60 68 Fax 026-65 81 18
Leg vet Anna Scherdin, spec. häst
Vet ass Angela Fyhr, Malin Gustafsson
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OKI TO CHEAT 2140 :1 17,6 M *15,8 AM 76.400
7,svbr. s. e Armbro Trick - 14:  2  0-0-1  17,1a  8.500 13:  2  0-1-0  16,1a  10.000 Tot:  16  2-1-1
Oktibi e Tibur Widell K Ro 5/8 -k 6/ 2140 k 19,2 - - gdk
Uppf: Öström Lars, Sala Widell K E 13/8 -2 4/ 2140 2 16,1 a c c 230 20’1 Äg: Gusén Börje, Heby Widell K E 3/9 -2 7/ 2160 0 18,1 c c 185 30’
Röd, vitt bröstband&hängslen; röd Erlandsson T S 17/1 -4 12/ 2140 3 17,1 a c c 751 30’

Ro Erlandsson Tina (Synnerfeldt Marie) a Synnerfeldt P E 3/2 -5 4/ 1640 0 17,4 ag c c 91 20’

COLETTE                   2 17,9 M 17,8 AK *18,0 AM 94.800
5,br. s. e Rotation - 14:  3  1-0-0  17,8a  5.000 13:  7  0-0-1  18,3a  6.100 Tot:  22  1-2-3
Cortina e Turbo Thrust Wilhelmsson R G 28/11 -7 8/ 1640 0 18,3 a x x 198 10’
Uppf: Hahne & Barn AB & Eriksson Kurt Johansson M Ro 6/12 -10 1/ 2160 0 19,3 c c 865 20’2 Äg: Söderborg Pernilla & Eriksson Kurt Åsberg J H Ro 29/1 -5 7/ 2140 1 18,0 a c c 195 5’
Grön, vitt bröstband & sidofält; grön Åsberg J H G 10/2 -9 12/ 2140 0 18,5 a c c 61 5’
Åsberg Jenni H (Söderborg Pernilla) a Åsberg J H S 21/2 -2 9/ 1640 0 17,8 a x x 829 20’

SVEDBO RAPPAPÅ RUT       3 16,6 M 14,6 AK 17,1 AM 104.639
7,mbr. s. e Home Alone - 14:  3  0-0-1  17,7a  4.600 13:  24  0-0-4  14,6a  49.772 Tot:  70  1-2-5
Ingrid e The Bad Boy Nilsson H G 9/12 -6 5/ 1640 5 16,2 a c c 307 25’
Uppf: Hermin Kjell, Sala Hermin K Ro 20/12 -6 2/ 2140 6 18,5 x x 458 20’3 Äg: Hermin Kjell, Sala Hermin K Ro 7/1 -5 5/ 2140 3 19,1 c x 82 5’
Lila, gula hängslen & ärmrev; vit Hermin K Ro 29/1 -6 4/ 1640 0 17,7 a c c 152 5’

Ro Hermin Kjell a Hermin K G 10/2 -9 11/ 2140 4 18,2 ag x x 127 5’

BEATRICE RICH              4 17,1 M 16,6 AM 103.950
8,fux s. e Spotlite Lobell - 14:  2  0-1-0  17,8a  4.750 13:  9  0-0-0  16,6a  10.900 Tot:  33  3-3-1
Annadea Rich e Turbo Thrust Tillman J Ro 15/11 -10 13/ 2140n 4 19,8 a c c 279 5’
Uppf: Lindh Lars & Söderström Christer Alsén O G 15/12 -9 2/ 2140n 7 21,9 c c 363 15’4 Äg: Ateng HB & Roslagens Värmemontage AB Svedin L G 23/12 -9 7/ 1660 4 18,7 c c 410 15’
Vit, blått axelparti & ärmar; vit Mellberg N Bs 13/1 -2m 10/ 2140 7 19,9 a c c 420 15’

S Kontio Jorma (Nordin Jan) Kontio J G 10/2 -9 6/ 2140 2 17,8 a c c 97 5’

ULLIS Å.                    5 17,0 M 16,3 AM 78.300
7,br. s. e Lucky Po - 14:  0  0-0-0    0 13:  13  1-1-0  16,3a  31.400 Tot:  36  2-2-2
Oksla e Alf Palema Thörngren M Rä 13/10 -2 1/ 2140 4 17,2 a c c 122 15’
Uppf: Eriksson Lester, Bro Thörngren M Bs 5/11 -10 8/ 2140 0 18,0 a c c 265 15’5 Äg: Thörngren Moa, Vallentuna Thörngren M S 18/12 -km 3/ 2140 k du g - - ejg
Ljblå, vitt bröstband; ljblå Thörngren M E 27/12 -2 4/ 2140 1 17,7 a - - 162 5’

S Thörngren Moa (Thörngren Veronica) a Thörngren M S 19/2 -km 1/ 2140 k 21,4 - - gdk

ANNA RACE                 6 16,7 M 15,4 AK 17,8 AM 93.400
6,br. s. e Orlando Vici - 14:  1  0-0-0  18,8a  0 13:  14  2-1-0  15,4a  64.000 Tot:  31  2-3-2
Penny Race e Giant Force Linderoth P Rä 15/7 -9 1/ 2140 1 17,5 c c 59 25’
Uppf: Stall Horse Race HB, Nora Pettersson T Rä 3/8 -2 3/ 1640 0 15,4 a c c 270 25’6 Äg: Eek Eva, Rättvik Frick K G 26/10 -5 6/ 2140n 7 18,0 c c 64 15’
Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå Frick K Ro 8/11 -7 5/ 2160 0 17,3 c c 161 30’

Rä Frick Kajsa (Witasp Leif) Frick K G 22/2 -2 1/ 2140n 0 18,8 a c c 669 20’

FIMPALA TOOMA             7 17,2 M 15,3 AK *17,1 AM 76.163
5,sv. s. e Chocolatier - 14:  2  0-0-1  15,3a  11.700 13:  7  2-1-2  17,1a  40.963 Tot:  17  2-1-4
Impala Ås e Mack Lobell Eskilsson C Ro 29/11 -8 9/ 1640 3 17,3 c c 52 20’
Uppf: Oxalis AB, Solna Eskilsson C Ro 12/12 -4 2/ 2140n 6 21,4 c c 35 30’7 Äg: Eskilsson Claes, Djurås Eskilsson C Ro 20/12 -9 3/ 2140 1 19,4 c c 45 20’
Blå, vit axp & hängsl,bl/rö/vit ärm;blå Eskilsson C Ro 7/1 -4 3/ 2140 3 17,2 c c 50 25’

Ro Eskilsson Claes Eskilsson C F 17/2 -2 11/ 1640 4 15,3 a c c 335 25’

TAMEWAYS GOLD            8 16,0 K 16,2 AK 17,0 AM 94.600
5,br. s. e Good As Gold - 14:  3  1-0-0  17,7a  9.000 13:  20  0-1-2  16,2a  49.800 Tot:  34  1-1-3
Tameways Soft L. e Alf Palema Linderoth P G 14/11 -6 9/ 2140 0 17,4 c c 2088 35’
Uppf: Källberg Alf, Gävle Linderoth P G 28/11 -7 4/ 1640 8 16,3 a c c 348 10’8 Äg: Firma Stall Affe Pettersson T G 20/1 -10 3/ 1640 8 16,1 c c 519 5’
Blå, rött axelp, hängslen & ärmb; blå Linderoth P G 31/1 -10 1/ 2640 6 18,1 c c 947 15’
Olsson Daniel (Bodin Ylva) Olsson D G 10/2 -9 10/ 2140 1 17,7 a c x 58 5’

b
Ston högst 105.000 kr. 
2140 m. Autostart.

Pris: 5.000-2.750-2.400-2.200-2.100-2.000-
2.000-2.000 (8 priser)
Twinner till segrande hästs ägare.

Stolopp

STARTAR EJ
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SIMONE KVAMM (DK)         9 20,2 K 15,5 AK 15,7 AM 97.218
5,br. s. e Flirtin Man - 14:  4  0-1-0  15,5a  16.400 13:  8  0-1-0  15,9a  9.500 Tot:  20  2-3-2
Fergie Hornline e Royal Prestige Karlstedt T E 19/12 -4 7/ 1640 0 u g c c 47 20’
Uppf: Kristensen Tommy, Danmark Wallin T E 21/1 -1 9/ 1640 2 15,9 a c c 163 25’9 Äg: Ryka Invest AB, Eskilstuna Schön M E 3/2 -5 3/ 1640 6 16,4 a c c 48 20’
Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit Karlstedt T F 17/2 -2 5/ 1640 7 15,5 a x x 105 25’

E Sjöström Claes (Karlsson Håkan) a Wallin T S 26/2 -6 6/ 2140 0 15,7 a x c 768 30’

QUANTUM SEABREEZE        10 17,3 M 15,7 AM 95.650
5,br. s. e Double Eagle - 14:  4  0-0-0  18,7a  4.250 13:  20  0-1-0  15,7a  40.100 Tot:  37  1-1-1
Miss Oversea e Sugarcane Hanover Frick K G 31/10 -10 3/ 2140n 0 u g c c 232 5’
Uppf: Quantum Farms AB, Götene Pöllänen R Ro 7/1 -5 10/ 2140 0 19,5 c c 159 5’10 Äg: Olsson Sonny, Gävle Leo E G 20/1 -9 8/ 2140 5 18,2 c c 678 10’
Röd, vita axelklaffar, ärmrevärer; röd Frick K Bs 27/1 -7 4/ 1640 8 18,8 ag c c 65 5’
Eriksson Sören (Öhlin Nils-Georg) a Eliasson T G 10/2 -9 3/ 2140 0 18,7 a c c 161 5’

APRIL FOX                  11 16,2 M 14,3 AK 16,0 AM 99.660
7,br. s. e Turbo Thrust - 14:  0  0-0-0    0 13:  0  0-0-0    0 Tot:  30  3-1-0
Romantica e Pershing Bergfelt A Ös 03/12 -6 1/ 2140 d u g c c 785 40’
Uppf: Abramsson Gert, Hackås Åkerlund K Ös 04/12 -5 3/ 2140n 0 18,9 a c c 847 20’11 Äg: Lilja Ann-Sofie, Oviken Ehn H Sä 05/12 -km 1/ 2148 k 23,8 - - gdk
Röd, blått axp., lod.fält& ärmrev.;vit Gideryd M Bs 05/12 -4m 1/ 2140 0 dist g c c 1447 15’

Ös Eriksson Ulf (Harr Per- Erik) a Osterling S H Ös 9/2 -k 2/ 2140 k 21,0 - - gdk

ÖDA SPEE                  12 16,6 M 16,3 AK 17,0 AM 103.700
8,mbr. s. e Oktan Spee - 14:  2  0-0-0  18,4a  4.100 13:  14  1-0-1  17,9a  15.150 Tot:  46  2-4-4
Unique Spee e Lord of All Magnusson L Bs 2/12 -11 6/ 2160 1 18,8 x c 216 5’
Uppf: Magnusson Lars & Lillemor Magnusson L Ro 12/12 -6 6/ 2140n 6 21,8 a c c 120 15’12 Äg: Firma Tomteboda Stuteri Magnusson L B 19/12 -2 12/ 2140 0 18,3 a c c 464 20’
Turkos, gul stjärna & ärmsömmar; gul Magnusson L G 5/1 -3 1/ 2660 5 19,6 c c 301 15’

Bs Magnusson Lars a Magnusson L G 10/2 -9 5/ 2140 6 18,4 a x c 112 5’

Turordning: 7-5-6-1-12-8-4-2-9-3-10-11

Torsdagen den 20:e mars kl. 19.30.
Plats i Hagmyrens PUB, läktarhuset.
Föreläsare: Roger Walmann.
Konferencier: Börje Andersson.

Pris 150:- per person inkl. Kaffe, smörgås &
bulle.
Föranmälan skall ske senast måndagen den 
17 mars till Ann-Louise Mood 070-262 91 03.

HAGMYRENS DAMKLUBB SEMINARIUM

IN
FO

IN
FO

TRAVSKOLAN INFORMERAR
Travskolan har kurser måndag till söndag varje vecka. 
Vi vill därför göra er uppmärksamma på att ponnykörning 
alltid kan förekomma på anläggningen. 

www.travgavleborg.se
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SUNDBO PERLA (NO) 2140 :1 28,8 M 30,8 AM 308.997
5,br. s. e Sundbo Kravall - 14:  2  0-0-0    0 13:  12  0-0-2  28,8  37.600 Tot:  28  3-4-2
Mellem Svarta e Lome Elden Ohlsson U Ös 31/10 -1 3/ 2180 3 30,8 c c 198 20’
Uppf: Granum Svein Knut, Norge Ohlsson U U 8/11 -9 3/ 2180 d 8 g c c 396 100’1 Äg: Sundbo El AB, Söderhamn Eklöf B Bs 2/12 -3 5/ 2160 4 29,6 c c 425 35’
Vit, svarta ärmar, vit ärmbindel; vit Sikberg F Bs 11/2 -7 1/ 2160 d 0 g c c 201 10’

H Eklöf Bo (Röste Stig Jarle) Eriksson U B 21/2 -10 2/ 2160 0 dist g c c 641 30’

JENNY BEST                 2 *27,1 K 29,0 M 27,3 AM 303.650
7,br. s. e H.G.Balder - 14:  3  0-0-0  29,4  9.150 13:  16  1-0-2  28,6  55.600 Tot:  53  5-6-3
Sussie Best e Bol Elden Ohlsson U Bs 14/10 -4 6/ 1640 5 27,8 a x x 177 35’
Uppf: von Essen Jenny, Johan & Susanne Adielsson E B 17/10 -11 6/ 2180n 7 30,9 x x 63 25’2 Äg: von Essen Jenny, Johan & Susanne Skoglund R N Bs 13/1 -8 4/ 1640 7 29,4 c c 367 35’
Svart, vita staplar; vit Ohlsson U Bs 3/2 -3 9/ 1640 6 30,9 a c c 90 25’

B Ohlsson Ulf (Söderberg Ingemar) Skoglund R N B 21/2 -10 2/ 2140 5 30,0 x c 408 30’

OLSBO TANA                3 28,8 K 29,2 M 30,9 AM 216.600
8,mbr. s. e Trö Fyr - 14:  1  0-0-1  28,8  10.000 13:  17  1-3-2  29,2  91.900 Tot:  46  2-7-6
Olsbo Jina e Alm Silver Widell K Ro 13/9 -6 7/ 2160 0 29,5 g c c 1772 20’
Uppf: Runfeldt Monica & Niclas Kontio J Ro 22/11 -10 2/ 2160 2 29,2 c c 187 20’3 Äg: Hedström Mikael J & Ingerstad Michelle Kontio J E 10/12 -9 5/ 2160 3 29,8 c c 56 15’
Vit, blått axelparti & ärmar; vit Kontio J Ro 29/12 -7 5/ 2160 8 31,4 c c 54 20’
Kontio Jorma (Hedström Mikael J) a Frick K Bs 13/1 -8 6/ 1640 3 28,8 c c 241 35’

FUXSY                     4 29,7 M 28,5 AK 213.800
7,sth.fux s. e Skaffer Brunen - 14:  1  0-0-0  29,7  0 13:  18  0-3-1  29,7  60.000 Tot:  43  5-6-2
Toddsy e Toddy Åberg J-O Ro 22/11 -1 1/ 2160 0 30,0 g c c 227 35’
Uppf: Eriksson Ove, Skellefteå Åberg J-O Bs 2/12 -10 10/ 2160 8 32,2 g c c 245 15’4 Äg: Stall Jalle HB, Gävle Åberg J-O B 13/12 -11 2/ 2180 2 31,8 c c 40 35’
Sv, blå fält axlar, blå/grön rev; sv Åberg J-O B 21/12 -13 8/ 2160 5 30,2 c c 101 25’

Bs Åberg Jan-Olov Åberg J-O Bs 13/1 -8 1/ 1640 0 29,7 g c c 232 35’

SOLBERG MONNI (NO)         5 *26,6 K 28,6 M 28,6 AM 297.888
8,mbr. s. e Moe Odin - 14:  5  0-2-0  28,4  35.700 13:  12  1-1-2  26,6  80.700 Tot:  57  4-7-7
Solberg Vinni e Rappfot Eskilsson C G 5/1 -7 10/ 2160 7 33,4 c c 689 30’
Uppf: Solberg Lars, Norge Eskilsson C Bs 13/1 -8 7/ 1640 2 28,4 c c 361 35’5 Äg: Larsson Kristina & Nils Eskilsson C Ro 24/1 -7 6/ 2140 0 u a c c 145 20’
Blå, vit axp & hängsl,bl/rö/vit ärm;blå Eskilsson C Bs 3/2 -3 2/ 1640 2 29,6 a c c 86 25’

Ro Eskilsson Claes Eskilsson C F 17/2 -1 1/ 2180 4 32,1 c c 84 25’

JUNI FAX                   6 28,4 M 28,2 AK 276.750
6,br. s. e Järvsöfaks - 14:  2  0-0-0  30,1  2.700 13:  14  0-1-4  28,4  71.400 Tot:  43  2-5-6
Eldli e Elding Jansson T Ro 22/11 -1 2/ 2160 5 29,4 c c 138 35’
Uppf: O’Nils Nils-Erik & O-Nils Karin Östman J B 5/12 -2 1/ 2140 3 29,4 a c c 265 20’6 Äg: Reiser Joakim, Järvsö Persson J-O Bs 14/12 -5 2/ 2140 2 28,4 c c 75 15’
Gul/mblå/vit 3-delad, vit ärmrev; mblå Olsen J O Bs 13/1 -8 3/ 1640 d 12 g c c 53 35’

Bs Reiser Joakim (Olsson Jessica) a Ohlsson U B 21/2 -10 1/ 2140 6 30,1 c c 74 30’

KALLOMA                   2160 :1 26,7 K *27,8 M 27,2 AK 430.723
9,svbr. s. e Lome Elden - 14:  3  0-1-0  27,7  14.300 13:  17  2-3-3  26,7  142.300 Tot:  55  7-8-6
Birk Erika e Atom Vinter Röste S J Bs 22/10 -3 3/ 1640 6 28,5 ag c c 189 20’
Uppf: Mårtensson Greger, Järpen Holmsten P-Å Ös 30/12 -1 5/ 2140 5 30,8 a c c 94 20’7 Äg: Stall Jonne Åkerlund K Ös 9/1 -3 3/ 1640 2 28,5 c c 162 25’
Vit, rött axelparti,rundel o.ärmr; vit Åkerlund K Ös 22/1 -4 6/ 1660 6 27,7 c c 217 25’

H Röste Stig Jarle Röste S J B 21/2 -10 5/ 2160 0 30,1 c c 235 30’

GRÄNDENS LOMMA          2 27,2 M 26,3 AK 424.100
6,br. s. e Lome Kongen - 14:  0  0-0-0    0 13:  14  0-0-4  27,2  64.000 Tot:  33  1-2-7
Julia Tabac e Leik Kvik Eriksson S Bs 3/10 -1 5/ 2140 d 6 ag c c 339 20’
Uppf: Melin Bo & Berit Eriksson S Bs 22/10 -3 8/ 1640 5 27,2 ag c c 92 20’8 Äg: Melin Bo, Rättvik Eriksson S Ro 4/11 -3 9/ 1640n 3 26,3 a c c 163 20’
Röd, vita axelklaffar, ärmrevärer; röd Eriksson S Ro 22/11 -1 2/ 2180 3 28,4 c c 100 35’

Rä Eriksson Sören (Melin Bo) a Eriksson S Ro 6/12 -4 4/ 2660 0 32,4 g c c 435 35’

Svenska och norska kallblodiga ston högst
500.000 kr. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 310.001 kr.

Pris: 25.000-12.000-7.000-4.700-3.100-
2.300(2.300) kr.
Twinner till segrande hästs ägare.

Stolopp
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MITT HJÄRTAS LILJA         3 25,7 K *27,1 M 26,3 AK 408.650
6,mbr. s. e Järvsöfaks - 14:  4  0-0-1  28,0  17.700 13:  19  6-3-2  25,7  252.200 Tot:  40  7-7-6
Fillippo Jenta e Elding Åberg J-O B 29/11 -8 5/ 2140 7 29,3 a c c 131 20’
Uppf: MedHjärta AB, Bollnäs Åberg J-O B 10/1 -6 9/ 2160 6 29,8 g c c 148 35’9 Äg: Hyllsjö Ingvar, Alfta Åberg J-O Ro 24/1 -7 1/ 2140 5 27,3 a c c 77 20’
Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå Åberg J-O S 5/2 -6 2/ 2140 3 28,0 x x 239 50’

Bs Pettersson Tomas (Hyllsjö Therese) Åberg J-O B 21/2 -10 4/ 2160 0 29,6 c c 34 30’

LOME FLICKAN              4 26,4 K 27,8 M 27,8 AM 431.850
9,svbr. s. e Lome Elden - 14:  3  0-0-2  26,4  14.000 13:  17  2-2-3  26,5  109.700 Tot:  71  5-11-17
Stjärntrollet e Tand Troll Eriksson P Ös 16/12 -7 3/ 2140 5 29,5 c c 892 35’
Uppf: Bäckman Jan & Kenth Ohlsson U Ös 30/12 -1 10/ 2140 2 30,3 a c c 90 20’10 Äg: Bäckman Jan, Brunflo Ohlsson U Ös 9/1 -3 5/ 1640 3 28,6 c c 77 25’
Grön, mgrönt lod.fält,axparti&rev; vit Ohlsson U Ös 22/1 -4 7/ 1660 3 27,4 c c 189 25’

Ös Eriksson Peter (Bäckman Jan) a Östman J B 21/2 -8 9/ 1660 0 26,4 c c 340 35’

STOMMENS OLIVIA           5 25,4 K 26,7 M *25,0 AK 436.088
8,mbr. s. e Eder - 14:  0  0-0-0    0 13:  25  3-2-3  25,4  200.100 Tot:  85  4-7-8
Lysjö Geisha e Pavjol Goop B Ro 19/10 -9 7/ 2140 4 26,7 x x 359 150’
Uppf: Ljungblad Gert, Svenljunga Jakobsson M F 17/11 -8 1/ 2140 5 28,0 x x 158 35’11 Äg: Ljungblad Gert & Inger Frick K Ro 22/11 -1 5/ 2180 2 28,3 x c 66 35’
Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå Kontio J Ro 6/12 -4 2/ 2660 0 31,8 c c 119 35’

Ro Frick Kajsa (Jonsson Kjell O) Jakobsson M Ro 28/2 -3 2140 - - 35’

GRANESSA                  6 *25,0 K 27,0 M 25,9 AK 463.050
9,br. s. e Röste Bo - 14:  2  0-0-0  29,1  5.700 13:  18  2-4-1  25,0  152.600 Tot:  75  8-7-6
Granina e Elding Lundgren T B 5/10 -13 11/ 2160t 4 27,0 c c 539 25’
Uppf: Arnells Maria, Sundsvall Ohlsson U U 8/11 -5 2/ 2200 6 28,4 c c 329 100’12 Äg: Lundgren Wilma, Matfors Goop B Ro 22/11 -1 4/ 2180 0 29,3 c c 32 35’
Blå, vita vinklar & ärm, blå ärmb; blå Lundgren T Bs 11/2 -7 1/ 2180 0 it c c 74 10’

B Lundgren Thomas (Lundgren Wictoria) a Lundgren T B 21/2 -10 6/ 2160 4 29,1 c c 412 30’

LISSBY DONNA              7 27,4 M 28,2 AM 368.100
7,sv. s. e Sundbo Kravall - 14:  1  0-0-0  29,3  0 13:  23  4-2-1  27,4  148.100 Tot:  51  10-5-2
Svartens Ellen e Dublan Sundberg Å Ro 19/10 -9 1/ 2140 0 27,9 g c c 938 150’
Uppf: Myrlund Carina, Orsa Sundberg Å Ro 28/10 -1 7/ 2140 7 28,7 ag c c 896 20’13 Äg: Myrlund Carina, Orsa Sundberg Å U 8/11 -5 6/ 2180 0 30,0 g c c 265 100’
Blå, vitt bröstb, diag ränder, ärmb;blå Eskilsson C Ro 22/11 -1 1/ 2180 0 u g c c 98 35’

Rä Sundberg Åke (Myrlund Carina) a Sundberg Å B 21/2 -10 3/ 2160 0 29,3 c c 355 30’

Turordning: 5-10-11-3-6-8-4-7-9-1-12-2-13

Gävletravet på internet: www.travgavleborg.se
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UWE SEELER 1640 :1 *16,2 M 14,9 AK 174.100
7,ljbr. v. e Spotlite Lobell - 14:  1  0-0-0  16,7a  0 13:  13  2-0-2  14,9a  89.100 Tot:  27  4-1-4
Speedy Silvia e Royal Prestige Eklöf B Ös 26/9 -5 10/ 2140 8 17,8 a x c 68 20’
Uppf: Nyberg Bengt-Åke & Kjell Eklöf B B 15/11 -8 2/ 2140 0 18,3 a x c 220 20’1 Äg: Hellström Torsten, Ljusdal Eklöf B Bs 14/12 -4 5/ 2660 3 18,3 x c 49 10’
Vit, svarta ärmar, vit ärmbindel; vit Eklöf B Ös 30/12 -9 3/ 2160 5 18,6 c c 107 20’

Bs Eklöf Bo (Hellström Torsten) a Frick K Bs 11/2 -8 8/ 2140 0 16,7 a x c 1037 20’

VIF                        2 *16,2 M 16,3 AM 169.877
10,mbr. s. e Extreme Dream - 14:  2  0-0-0  18,9  0 13:  0  0-0-0    0 Tot:  34  3-4-1
Baby Quick e Quick Pay Andersson P M Sä 06/11 -2 4/ 2640 5 18,0 a c c 97 25’
Uppf: Gustafsson Per & Jansson Anna Andersson P M Bs 06/11 -5 15/ 2140 d 14 ag x x 112 20’2 Äg: Eriksson Sonia & Ivarsson Anna Johansson M G 15/12 -km 1/ 2180n k 20,9 - - gdk1
Sv, vitt “W” i rött fält, vit ärmb; sv Johansson M G 20/1 -5m 6/ 2140 0 18,9 c c 334 20’
Wilhelmsson Robert (Eriksson Sonia) a Johansson M Ro 14/2 -10m 2/ 2640 0 22,1 c c 546 20’

INDIAN FOUR                3 *15,1 K 15,9 AM 165.800
5,br. v. e Super Light - 14:  2  0-0-0  17,7a  0 13:  22  1-2-3  15,9a  142.800 Tot:  32  1-2-3
Aiga e Spotlite Lobell Alsén O Ro 18/10 -4 3/ 2140 5 15,9 a c c 446 35’
Uppf: Öst Nils-Erik, Gästrike-Hammarby Alsén O Ro 28/10 -3 1/ 2660 0 19,0 c c 216 20’3 Äg: Öst N-E, Andersson, Eriksson & Malm Alsén O S 27/11 -8 11/ 2140n d u a c x 1582 60’
Blå, vit bröstb, blå/vit långr ärm; vit Alsén O Ro 29/1 -4 5/ 2160 0 18,1 c c 239 25’
Alsén Olle Alsén O S 5/2 -4 9/ 2640 0 17,7 a c c 773 50’

GORGEOUS MILES            4 16,3 M 13,3 AK 179.516
4,svbr. s. e Marion Mad Money - 14:  3  0-0-0  15,5a  2.200 13:  12  1-1-0  13,3a  52.316 Tot:  24  1-3-1
Quantas Anna e Diamond Way Widell K S 30/10 -4 6/ 2140 0 16,6 a x x 2347 75’
Uppf: Holmquist Thord, Sundbyberg Jansson T G 14/11 -3 4/ 1640 6 14,6 a x c 490 40’4 Äg: Stall Midas Untersteiner J S 3/1 -1 9/ 1640 0 15,5 a c c 367 30’
Ljusblå, svart stj i orange rundel; vit Kylin-Blom O S 22/1 -4 4/ 2140 0 16,4 a x c 923 60’

S Kylin-Blom Oskar (Moxness Fredrik) a Moxness F Ro 4/2 -8 7/ 1640 4 16,2 a x c 84 5’

RUBINOLA                  5 16,5 M 15,2 AM 17,4 AK 163.000
6,br. s. e Gallant Baron - 14:  1  0-0-1  19,6  2.400 13:  19  0-1-0  17,4a  34.800 Tot:  55  2-6-4
Filippa E. e Alf Palema Åkerstedt L H 8/10 -2 6/ 2140n 0 17,9 c c 801 20’
Uppf: Eliasson Sten, Kumla Åkerstedt L B 21/10 -4 4/ 2140 0 dist g c c 911 20’5 Äg: Telford Annelie, Stockholm Åkerstedt L B 11/11 -9 4/ 2160 0 18,0 c c 366 5’
röd, svart vinkel, vit ärm; vit Djuse M P Ös 16/12 -3 3/ 2140 0 18,9 c c 62 35’

B Åkerstedt Leif a Åkerstedt L B 26/2 -5 2/ 2140n 3 19,6 c c 431 5’

EAST MALIBU               6 15,9 M *14,8 AK 183.492
7,br. s. e Pearsall Hanover - 14:  4  0-0-0  16,7a  2.000 13:  16  1-0-2  14,8a  59.809 Tot:  63  2-4-6
Memory Sund e Sugarcane Hanover Olsen J O Ro 18/10 -10 6/ 2160 0 17,3 c c 733 20’
Uppf: Virsand Stig, Södertälje Israelsson R Ro 7/1 -6 6/ 2140 6 17,1 a c c 354 5’6 Äg: Israelsson Helena, Borlänge Åkerlund H G 20/1 -5m 4/ 2140 d u g c c 1188 20’
Röd/svart, diag delad, vita ärmar; sv Israelsson R Ro 29/1 -9 6/ 2140 0 17,7 a c c 269 5’

Ro Israelsson Ronny Israelsson R Ro 4/2 -8 9/ 1640 0 16,7 a c c 600 5’

GARINCHA SPIRIT            7 15,7 M *14,1 AK 161.539
7,mbr. v. e Lindy Lane - 14:  3  0-0-0  14,9a  5.650 13:  10  0-1-0  16,9a  21.300 Tot:  32  4-4-2
Spirituell e Sugarcane Hanover Pettersson T Bs 14/12 -1 3/ 2140 2 18,4 a c c 19 5’
Uppf: Eriksson Ulla & Håkan Skoglund J E 27/12 -6 8/ 2140n 4 17,7 a x c 420 25’7 Äg: Hedström Mikael & Berglin Johanna Olsson D Bs 13/1 -7 2/ 2140 5 16,1 a c c 651 30’
Blå, rött axelp, hängslen & ärmb; blå Olsson D G 31/1 -9 6/ 1640 6 14,9 a c c 370 15’
Olsson Daniel (Hedström Mikael) a Olsson D G 10/2 -2 11/ 2640 0 19,7 a c c 635 25’

BIGGIE                     8 16,5 M 14,3 AK 166.900
8,fux s. e Tap In - 14:  4  0-0-0  16,9a  0 13:  7  0-0-2  16,3a  21.500 Tot:  50  3-1-7
Flisa Bess e Shibur Söderkvist S Mp 2/1 -2 9/ 2140 0 16,9 a c c 1015 25’
Uppf: TNT Stable AB, Skogås Luck S S 24/1 -9m 1/ 2160 0 dist g c c 360 15’8 Äg: Luck Sofia, Habo Svensson L Ax 7/2 -10 11/ 2140n 0 dist ag c c 718 10’
Vit, blått axelparti & ärmar; vit Svensson L Mp 17/2 -4 3/ 2160 0 dist g c c 2347 30’

Vg Kontio Jorma (Luck Sofia) a Erixon L Ö 24/2 -k 5/ 2140 k 19,3 - - gdk

b
Högst 185.000 kr. 
1640 m. Autostart.

Pris: 5.000-2.750-2.400-2.200-2.100-2.000-
2.000-2.000 (8 priser)
Twinner till segrande hästs ägare.
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YOUR IDEAL (US)             9 15,4 K 13,2 AK 183.400
7,br. s. e Conway Hall - 14:  0  0-0-0    0 13:  8  0-0-2  13,4a  14.600 Tot:  44  8-0-4
Idol Thoughts e Super Bowl Nelzén M Ro 26/8 -9 3/ 2140 0 20,0 g c c 263 5’
Uppf: Stewart Robert A & Lynda R, USA Olsen J O Rä 15/9 -9 3/ 2140 3 17,5 a c c 110 5’9 Äg: Nelzén Madeleine & Anders Olsson D Rä 4/10 -10 7/ 2160 3 16,9 c c 76 5’
Gul, blått axelp,blå stj på gul ärm; sv Olsson D Rä 13/10 -1 2/ 1640 4 13,4 a c c 370 20’

Ro Nelzén Madeleine a Olsson D Ö 25/10 -5 11/ 2100 7 16,9 a c c 913 20’

ON THE BALL                10 17,3 M 15,1 AK 169.150
7,br. s. e Pearsall Hanover - 14:  4  0-1-0  15,1a  5.850 13:  4  0-0-1  17,7a  13.100 Tot:  21  2-2-3
Fun and Games e Coktail Jet Åberg J-O B 19/12 -2 7/ 2140 3 17,7 a c c 387 20’
Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Åberg J-O G 5/1 -11 6/ 2160 0 u c c 285 15’10 Äg: Leander Annelie, Gästrike-Hammarby Leander A Bs 3/2 -9 1/ 1640n 2 17,0 a c c 340 5’
Sv, blå fält axlar, blå/grön rev; sv Leander A G 10/2 -2 4/ 2640 0 u a c c 447 25’
Åberg Jan-Olov (Leander Annelie) a Åberg J-O G 22/2 -3 12/ 1640n 5 15,1 a c c 1287 25’

RYMLING Å.                 11 16,3 M 14,8 AK 175.200
10,svbr. v. e Foreign Office - 14:  1  0-0-0  18,8  2.300 13:  22  0-1-2  17,1a  11.900 Tot:  90  1-6-9
Allina Lill e Allen Hanover Linderoth P B 11/11 -9 7/ 2160 6 17,3 c c 490 5’
Uppf: Eriksson Lester, Bro Linderoth P B 19/11 -7 10/ 2140t 3 19,5 a c c 365 5’11 Äg: Tomas Forslin KB & Gådin Elisabeth Landgren B Bs 2/12 -6 4/ 2160 0 16,6 c c 2040 35’
Blå, grönt axelparti & ärmbindlar;blå Landgren B Bs 14/12 -4 4/ 2660 0 19,4 c c 342 10’

H Landgren Bo (Forslin Tomas) a Nylander L B 26/2 -2 3/ 1660n 6 18,8 c c 1019 25’

CHILLOONTHERUN            12 16,1 M 15,0 AM 16,5 AK 183.700
7,br. s. e Rite On Line - 14:  2  0-0-0  19,8  2.000 13:  5  0-0-0  17,2a  2.000 Tot:  35  2-0-3
Untouchable Esther e Ata Star L. Andersson A Ö 21/9 -6 3/ 2100 0 18,1 a c c B-lp 4’
Uppf: Tommy Hanné Trav AB, Sigtuna Hanné T S 29/9 -13 3/ 2160 7 17,4 c c 2148 30’12 Äg: Stall Cim HB Näsviken Edman B S 11/10 -8 11/ 2140 0 17,2 a c c 1266 20’
Blå, grönt axelparti & ärmar; blå Eklöf B Bs 3/2 -2 6/ 2160 0 19,8 g c c 798 25’

H Holmsten Per-Åke (Magnusson Camilla) a Holmsten P-Å B 26/2 -5 5/ 2140n 8 20,2 c c 309 5’

Turordning: 10-7-9-1-11-5-4-3-2-12-6-8
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TVILLING PLATS

14:46
Bankod Start

MOPHISTO 2140 :1 16,0 M *16,7 AM 76.300
5,mbr. v. e Center Field - 14:  1  0-0-0  18,1a  2.000 13:  11  1-1-3  16,0  49.300 Tot:  15  1-1-5
Filippa G.T. e Peace On Earth Lindblom M E 30/9 -9 1/ 2160 5 16,0 c x 198 30’
Uppf: Gustafsson Marie & Per, Karlsson Jan Lindblom M Mp 17/10 -1 2/ 2140 0 17,2 a c x 100 20’1 Äg: Olsson Sonny, Gävle Fromell P F 26/10 -4 9/ 2140n 7 17,7 a c c 269 17’
Röd, vita axelklaffar, ärmrevärer; röd Fromell P Ö 14/11 -8 6/ 2100n 6 17,9 a c c 114 5’
Eriksson Sören (Öhlin Nils-Georg) a Eriksson S Ro 4/2 -7 5/ 2140 7 18,1 a c c 113 5’

PATRON MCQUEEN           2 17,5 M 16,1 AK 81.644
6,svbr. v. e Center Field - 14:  3  0-1-0  18,5  4.750 13:  8  0-0-0  20,1  3.400 Tot:  29  0-3-3
Evita McQueen e Piper Cub Erlandsson S Ro 20/12 -11 9/ 2160 5 20,1 c c 1089 5’
Uppf: Västerbo Stuteri AB, Heby Erlandsson S E 31/12 -7 7/ 2140n 5 19,6 a c c 396 5’2 Äg: Erlandsson Stefan & Hansson Evert Erlandsson T Bs 13/1 -11 3/ 2160 8 18,5 c c 402 5’
Röd, vitt bröstband&hängslen; röd Erlandsson T Bs 27/1 -7 5/ 1640 2 16,1 a c c 296 5’
Erlandsson Tina (Erlandsson Stefan) a Erlandsson S Ro 4/2 -4 12/ 2140 0 17,6 a c c 553 25’

QUINTUS MAXIMUS          3 17,7 M 16,3 AK 84.750
5,mbr. v. e Varenne - 14:  1  0-0-1  18,2  3.750 13:  14  1-1-0  17,7  57.500 Tot:  24  1-1-1
Crowns Sofie e Alf Palema Ohlsson U Rä 15/9 -6 3/ 2140 d u ag c c 87 20’
Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Ericsson S G 15/10 -6 12/ 1640 0 16,3 a c c 596 15’3 Äg: C.S.Logistik AB, Eskilstuna Karlsson J Ö 25/10 -6 7/ 2640 0 u c c 1270 35’
Svart, mblå axelparti & hängsl; svart Ärling T E 19/12 -4 11/ 1640 0 19,9 g c c 706 20’

E Svedlund Kevin (Johansson Conny) a Svedlund B G 20/1 -9 7/ 2140 3 18,2 c c 157 10’

POSEIDON DREAM            4 17,8 M *16,0 AM 81.700
7,br. v. e Center Field - 14:  2  0-0-0  20,7  0 13:  10  0-1-0  18,0  7.700 Tot:  24  2-1-1
Rainbow Wild Dream e Supergill Friberg T Bs 2/12 -11 1/ 2160 6 19,2 g c c 123 5’
Uppf: Heikki Koskela Bygg AB, Nykvarn Brunlöf H Ro 12/12 -10 4/ 2140t 7 22,5 g c c 931 15’4 Äg: Fager Andreas & Spännare Helena Friberg T G 23/12 -9 1/ 1660 0 20,1 g c x 167 15’
Svart, ljusgröna hängslen; ljusgrön Friberg T B 10/1 -11 5/ 2160 d 8 g c c 1186 20’

Bs Friberg Torgny (Fager Andreas) a Friberg T Bs 27/1 -3 4/ 2140 0 20,7 g c c 378 25’

HALLAS DENNIS             5 17,7 M 17,9 AM 64.000
5,br. v. e Ride the Night - 14:  2  0-0-0  22,4  2.000 13:  12  2-0-0  17,7  62.000 Tot:  14  2-0-0
Sugar Patch e Sugarcane Hanover Frick K Ro 8/11 -10 4/ 1660 7 19,2 c c 94 5’
Uppf: Andersson Bengt, Vara Pettersson T G 18/11 -10 1/ 2160 6 19,1 c c 48 5’5 Äg: Bodin Ylva, Lövstabruk Frick K Ro 12/12 -10 5/ 2140t 0 23,1 g c c 584 15’
Turkos, romber på sv axp, hängsl;turkos Frick K Ro 17/1 -10 5/ 2140 0 22,4 c c 238 5’
Bodin Ylva Bodin Y Ro 4/2 -7 4/ 2140 6 17,9 a c c 398 5’

INDIANA KING               6 16,8 M 16,6 AK 83.200
9,mbr. v. e Lazzale - 14:  2  0-1-0  18,1  5.300 13:  14  0-0-0  17,4  11.200 Tot:  55  1-3-1
Indiana Queen e Tap In Kylin-Blom W G 31/10 -9 3/ 2160n 0 19,1 c c 513 15’
Uppf: Örtholm Raven & Norgren Maria Eklöf B G 7/11 -3 1/ 2140n 6 19,1 c c 534 20’6 Äg: Orest R & L, Norgren M, Cedergren A Kylin-Blom W G 18/11 -8 5/ 2640 0 20,5 c c 1579 20’
Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå Persson U G 20/1 -9 1/ 2140 2 18,1 c c 330 10’

Bs Frick Kajsa (Orest Rolf) a Persson U G 31/1 -10 7/ 2640 0 19,8 c c 984 15’

BOTTNAS AVEC              7 17,9 M 14,8 AK 74.500
4,svbr. v. e Look de Star - 14:  2  0-0-0  17,9  0 13:  10  0-1-1  18,4  74.500 Tot:  12  0-1-1
Single e Pershing Sjöström C Vi 29/7 -5 1/ 1640 6 16,8 a x x 42 40’
Uppf: Nordemo Alf, Norrtälje Sjöström C Ma 13/9 -7 2140 0 19,6 ag - - 49 -7 Äg: Nordemo Alf, Norrtälje Sjöström C Mp 6/12 -8 5/ 2140 6 20,2 ag c c 461 50’
*Mörkgrön, röd stjärna o ärmb; grön Sjöström C Bs 13/1 -11 1/ 2160 d 1 g c c 36 5’

S Sjöström Claes Sjöström C G 31/1 -11 1/ 2160 0 17,9 c c 50 5’

HAMPUS DIRT               2160 :1 16,3 M 15,4 AK 139.400
7,br. v. e Credit Winner - 14:  3  0-0-0  17,7  6.700 13:  14  1-0-1  16,3  30.000 Tot:  53  2-1-5
Florette Dirt e Count’s Pride Eriksson S Ro 12/12 -6 7/ 2140n 0 23,0 a c c 247 15’
Uppf: Frölin Charlotte, Vallentuna Eliasson T G 23/12 -4 5/ 2160 d u g x c 894 25’8 Äg: Stall Hanåsen Eliasson T G 5/1 -11 10/ 2160 8 20,3 g c c 504 15’
Sv, vitt lodrätt fält, röda ärmar; sv Rosén T G 20/1 -6 7/ 2140 d 8 g c c 367 10’
Eliasson Tony Eliasson T Ro 29/1 -4 1/ 2160 4 17,7 c c 965 25’

Högst 205.000 kr med högst 400 poäng, körda
av A-B-C-D-E-F- eller G- licensinnehavare. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 85.001 kr.

Pris: 5.000-2.750-2.400-2.200-2.100-2.000-
2.000-2.000 (8 priser)
Twinner till segrande hästs ägare.
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SUBARU ZOOT               2 16,9 M 104.500
8,br. v. e Scarlet Knight - 14:  0  0-0-0    0 13:  0  0-0-0    0 Tot:  21  3-3-1
Icona Matata e Mack Lobell Hedin R S 10/12 -8m 4/ 2140 d 1 g c c 525 25’
Uppf: Ekstam Christer, Jim & Jens Hedin R S 11/12 -km 4/ 2140 k 19,1 - - gdk9 Äg: Hedin Ronia, Hallstavik Hedin R Ro 12/12 -2m 1/ 2680 0 19,9 c c 179 20’
Sv, vitt “W” i rött fält, vit ärmb; sv Hedin R S 12/12 -4m 1/ 2140 0 dist g c c 772 40’

S Wilhelmsson Robert (Hedin Annika) a Wilhelmsson R G 10/2 -k 1/ 2140 k 19,8 - - gdk

MARINARA ÅS               3 16,2 K *17,2 M 14,7 AK 156.326
8,ljbr. v. e Mr Lavec - 14:  0  0-0-0    0 13:  9  0-0-1  18,8  5.790 Tot:  46  4-4-7
Mangolia Ås e S.J.’s Photo Friman M Ma 19/7 -4 2160 3 19,3 - - 193 -
Uppf: Lorentzon Ann-Christin & Magnusson J-E Åkerholm T G 8/8 -8m 6/ 1640 4 15,9 a c c 621 10’10 Äg: Åkerholm Timjan, Åland Åkerholm T Ma 16/8 -6 1640 0 15,8 a - - 244 -
Svart, vita ränder; svart Åkerholm T H 5/9 -9m 3/ 2160 0 20,0 c c 454 15’

* Åkerholm Timjan (Autio Kristian) Friman M Ma 13/9 -3 2140 0 18,1 a - - 235 -

JETTISON RIVNER            4 15,7 K 16,5 M 15,1 AK 108.800
8,br. v. e Lindy Lane - 14:  1  0-0-0  18,6  2.000 13:  19  1-2-2  17,3  41.800 Tot:  33  2-4-2
Bowls Lady e Super Bowl Sjöbom L Bs 22/10 -6m 9/ 1640 7 17,6 a c c 105 15’
Uppf: Broline International AB, Svenljunga Andersson B G 31/10 -4 9/ 1640n 0 15,8 a c c 611 20’11 Äg: Sjöbom Lina, Rengsjö Dahlman J B Ro 8/11 -4 8/ 2140 7 17,1 a c c 457 15’
Ljusgrön, gult axelp&lodrätt fält; ljg Persson U B 13/12 -5 1/ 1640 7 16,6 a c c 682 20’

Bs Persson Ulf (Sjöbom Karl-Erik) a Persson U Ro 24/1 -9 2/ 2160 6 18,6 c c 118 10’

ARBY’S AMIE                5 16,7 M 14,9 AK 154.300
7,br. s. e Alf Palema - 14:  2  0-0-0  17,3  5.000 13:  13  0-1-0  16,7  29.700 Tot:  42  2-4-5
Doublespeed e Deliberate Speed Sundberg Å Ro 15/11 -8 2/ 1660n 7 18,2 c c 619 20’
Uppf: Johansson Alf & Öhrström Susanne Sjöström C Ro 29/11 -11 9/ 2660 7 18,5 x c 538 5’12 Äg: Stall Beavers HB, Falun Sundberg Å Ro 12/12 -6 15/ 2140n 0 22,3 a x c 375 15’
Svart, vita staplar; vit Svedlund B G 20/1 -6 5/ 2140 4 17,3 c c 439 10’

Rä Ohlsson Ulf (Hansson Sten-Olof) a Frick K Ro 4/2 -9 6/ 2140 6 18,6 a c c 103 5’

STIG ALLOVER               6 16,4 K 16,4 M 14,8 AK 195.310
8,br. v. e Victory Abroad - 14:  2  0-0-0  16,6a  0 13:  26  0-0-2  16,4  52.700 Tot:  73  3-2-5
Nanna Danica e Ejnar Vogt Jansson F Bs 25/11 -2m 3/ 2160 6 18,4 c c 342 10’
Uppf: Trädgår’n i Flen AB Coysman G E 10/12 -6 11/ 2640 0 18,9 g c c 807 20’13 Äg: Jansson Anette S, F & F, Boström B Jansson F G 23/12 -4 1/ 2160 0 18,4 c c 725 25’
Svart, blått lodr.fält & axelp; svart Jansson F S 11/1 -4 9/ 2140 0 16,6 a c c 1292 30’

Ro Jansson Felicia (Jansson Anette S) a Jansson F G 20/1 -5m 11/ 2140 d u g c c 900 20’

ANGELO AMERICA            7 *15,7 K 16,4 M 15,0 AM 122.479
5,svbr. v. e Dream Vacation - 14:  3  0-0-0  16,0a  5.650 13:  9  2-0-0  15,7  46.829 Tot:  14  4-0-0
Wilma D.E. e Muscles Yankee Jansson T S 6/11 -7 4/ 2140 0 16,4 c c 247 60’
Uppf: Eriksson Ulf & Kolgjini Lulzim Lindegren E G 14/11 -6 3/ 2140 4 17,1 x x 54 35’14 Äg: Easy KB, Uppsala Lindegren E B 10/1 -9 2/ 2140 0 17,8 ag c c 40 30’
Mblå, röd/vit vinkel & ärmrev; mblå Lindegren E G 31/1 -4 8/ 2140 6 16,0 ag c c 320 15’
Lindegren Erik Modig T S 8/2 -12 4/ 2140 5 17,0 a x c 45 30’

ERIK COMET                 8 16,8 M 13,9 AK 202.450
9,br. v. e Comets Tail - 14:  0  0-0-0    0 13:  21  0-0-0  18,0  5.350 Tot:  87  5-4-3
Nancy Aling e The Big Apple Gustafsson M E 31/8 -6 7/ 2140 0 17,7 a c c B-lp 4’
Uppf: Jakobsson Sofia, Vännäs Eskilsson C Ro 9/9 -9 5/ 2660 6 19,4 g c c 375 5’15 Äg: Mylläri R, T, T, L & T, Ljungberg J Gustavsson K P Ö 21/9 -6 11/ 2100 0 18,1 ag c c B-lp 4’
Blå, vitt bröstb, diag ränder, ärmb;blå Gorski K E 8/10 -6 10/ 2660 0 18,2 c c 806 20’

L Sundberg Åke (Mylläri Raimo) a Gorski K E 12/10 -5 4/ 2140 7 15,6 ag c c B-lp 4’

Turordning: 2-6-10-14-3-12-1-8-7-11-5-4-15-13-9

Följ våra hemmahästar som är på turné 
på www.travgavleborg.se. 
Klicka på aktuell bana och Sport och 
sedan Turnéhästar.

HEMMAHÄSTAR PÅ TURNÉ

Ni vet väl att Trav Gävleborg finns på Facebook?
Ni hittar det på http://www.facebook.com/travgavleborg
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KUSKSTATISTIK Dagens kuskar per torsdag den 27 februari

Kör i lopp Bana 2014 % tkr 2013 %
Alm Mathias a 3 S 6 2-0-1 33 74’ 31 1-3-1 3
Alsén Olle 2,4,8 G 34 2-2-3 6 149’ 291 20-24-33 7
Andersson Bengt a 2 Bs 3 1-1-0 33 10’ 16 0-2-1 0
Backhouse Ulf a 4 G 5 1-0-0 20 14’ 8 0-0-0 0
Bodin Ylva 9 G 5 0-0-0 0 4’ 4 0-0-0 0
Brunlöf Hans a 1 Bs 5 0-1-1 0 21’ 178 18-19-11 10
Carlsson Tommy a 5 G 6 0-0-0 0 8’ 8 0-0-0 0
Eklöf Bo 5,7,8 B 56 2-5-5 4 205’ 635 67-50-57 11
Eliasson Tony 9 G 18 0-0-3 0 34’ 184 5-9-14 3
Enberg Tommy 3 S 6 1-2-0 17 85’ 79 5-7-10 6
Englund Magnus a 3 G 3 0-0-0 0 2’ 29 3-2-3 10
Englund Oscar lä 5 G 10 1-0-2 10 41’ 23 2-2-2 9
Eriksson Peter 7 Bs 50 5-5-5 10 286’ 552 37-37-43 7
Eriksson Sören 3,4,5,6,7,9 G 88 9-9-5 10 353’ 636 51-44-55 8
Eriksson Tommy 1 Ro 15 2-0-1 13 50’ 150 13-13-18 9
Eriksson Ulf 3,6 Bs 53 8-2-4 15 295’ 333 32-30-39 10
Erlandsson Tina lä 2,4,6,9 G 13 0-2-2 0 46’ 94 7-8-7 7
Eskilsson Claes 6,7 Ro 49 2-9-3 4 201’ 365 31-35-30 8
Friberg Torgny a 1,9 Bs 9 0-0-0 0 11’ 101 4-11-11 4
Frick Kajsa 1,3,4,7,9 Rä 91 5-10-9 5 465’ 686 47-66-72 7
Friman Malin 5 * 1 0-
Gustavsson Elin 3 B 16 2-1-0 13 69’ 57 3-3-6 5
Hermin Kjell a 6 Ro 4 0-0-1 0 5’ 40 2-0-4 5
Holmsten Per-Åke 2,4,8 H 18 1-1-1 6 57’ 210 10-18-17 5
Israelsson Ronny 8 Ro 18 1-0-0 6 46’ 78 0-4-6 0
Jansson Felicia f 9 Ro 4 0-0-0 0 2’ 27 0-0-0 0
Johansson Alf a 5 Ro 2 0-0-0 0 2’ 5 0-0-0 0
Jonsson Kjell O 5 Ro 12 0-1-0 0 14’ 157 7-6-13 4
Kontio Jorma 2,3,4,5,6,7,8 S 211 40-27-12 19 2809’ 2083 332-239-194 16
Kulusevski Goce a 5 S 2 0-0-0 0 2’ 12 0-1-1 0
Kylin-Blom Oskar lä 3,8 S 16 3-0-2 19 104’ 149 16-14-11 11
Landgren Bo 1,2,8 Bs 43 3-4-6 7 191’ 318 18-19-23 6
Lindegren Erik 9 G 32 3-3-4 9 145’ 149 15-8-13 10
Lundgren Thomas a 7 B 8 0-1-0 0 19’ 39 3-6-2 8
Magnusson Emil a 2 S 0 0-0-0 0 0’ 12 3-1-1 25
Magnusson Lars a 6 Bs 6 0-0-0 0 10’ 33 3-1-2 9
Modig Tobias a 1 S 9 1-1-1 11 29’ 51 3-5-4 6
Nelzén Madeleine a 8 Ro 1 0-0-0 0 3’ 8 0-1-0 0
Ohlsson Ulf 1,2,3,4,5,7,9 B 322 39-35-34 12 2722’ 2056 266-228-222 13
Olsson Daniel 2,4,5,6,8 Ro 124 8-6-13 6 676’ 973 71-101-73 7
Olsson Ulrika a 1 H 3 1-0-0 33 22’ 2 1-0-0 50
Pedersen Fredrik 2,3 Ro 27 5-3-5 19 226’ 137 15-14-17 11
Pergenius Lina lä 4 Ro 7 1-1-2 14 58’ 51 3-2-8 6
Persson Ulf lä 4,9 Bs 13 0-2-2 0 40’ 20 2-1-1 10
Pettersson Tomas 1,4,7 Bs 75 6-5-6 8 455’ 694 59-85-58 9
Reiser Joakim lä 1,7 Bs 0 0-0-0 0 0’ 26 0-0-2 0
Röste Stig Jarle 7 H 5 0-0-0 0 9’ 102 5-6-14 5
Sjöström Claes 3,4,6,9 S 54 5-6-9 9 347’ 517 47-59-47 9
Sundberg Åke 7,9 Rä 20 0-1-1 0 21’ 224 12-14-14 5
Svedlund Kevin lä 9 G 18 1-0-0 6 38’ 114 5-5-12 4
Thörngren Moa f 6 S 3 0-0-0 0 0’ 22 1-1-0 5
Wallberg Håkan 2,5 G 6 1-0-1 17 22’ 115 6-5-6 5
Wilhelmsson Robert 1,8,9 G 8 0-0-0 0 8’ 256 9-11-24 4
Åberg Jan-Olov 1,7,8 Bs 51 1-3-9 2 177’ 496 36-47-44 7
Åkerholm Timjan 9 * 0 0-
Åkerlund Helen a 2 Ro 9 0-0-0 0 12’ 47 1-1-1 2
Åkerlund Kim 4 * — ‘ —
Åkerstedt Leif a 4,8 B 2 0-0-1 0 2’ 21 0-1-1 0
Åsberg Jenni H 6 G 36 7-4-2 19 189’ 317 19-31-42 6

* Anger att körsven har licens utomlands

Önskar du boxplats för övernattning kontakta Emma Johansson på telefonnummer 070-233 79 23
eller via mejl emma.85@live.se senast två dagar innan tävlingarna och före klockan 12.00. 
När det gäller extrahäst eller resesällskap är det ont om uppställningsplatser på 
tävlingsdagarna. I undantagsfall kan du ta med häst som inte ska starta. 
Ring dock alltid och kolla med oss så att det finns plats för extrahäst. 
OBS! I samband med V75 och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst.

ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER ÖVERNATTNING
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ALKOTEST
Sker i samtliga lopp även kval och
premie. Testet sker på inskrivningen.

BESTRAFFNINGAR
Meddelas via resultatlistor. För -
hörsrum finns på inskrivningen. 

BOXLISTOR
Delas ut av stallvakten och på
inskrivningen. 

ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS
ELLER ÖVERNATTNING
Önskar du boxplats för vernattning kon-
takta Emma Johansson på telefonnum-
mer 070-233 79 23 eller via mejl
emma.85@live.se senast två dagar
innan tävlingarna och före klockan
12.00. När det gäller extrahäst eller
resesällskap är det ont om uppställ-
ningsplatser på tävlingsdagarna. I
undantagsfall kan du ta med häst som
inte ska starta. Ring dock alltid och kolla
med oss så att det finns plats för extra-
häst. OBS! I samband med V75 och/
eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst.

DEFILERING
Samling i defileringsvolten på
publikplats. I volten kör vi i högervarv.

DISKVALIFIKATION
Via högtalare som bryter löpnings -
referat. Hästens nummer visas på
 display vid mål och 500 kvar.

IDENTIFIERING
Identifieringspersonal söker upp i
aktuellt gäststall.

LUFT
Pump till sulkyhjul finns att låna på
inskrivningen.

MATERIELFEL
Vid materielfel efter defilering. Åk
upp till kur avsedd för detta i banans
ytterkant, c:a 200 m före mål. Där
kan enklare fel avhjälpas.

NUMMERBRICKOR
Avhämtas på inskrivningen på stall-
backen. Skall lämnas in, väl rengjor-
da, senast 10 minuter efter sista lop-
pet. Vid ej rengjord vojlock debiteras
hästens tränare 200 kronor via av -
räkningssystemet.

OLYCKSFALL
Sjukvårdare finns vid banan och under
loppen i följebilen på innerplanen. 

PRISCEREMONIER
Segerdefilering på upploppet i bak-
varv. Vinnarcirkeln ligger på publik -
plats. Vid prisutdelning får Du hjälp
av hästhållare. 

PROVSTART BAKOM BIL
Tiden för provstart är en timme innan
första start. Bilen står uppställd 400 m
före mål och den första provstarten
inleds med ett långsamvarv. Efter första
starten ställer bilen upp för ännu en
provstart som går efter 1 minut. EJ-
 hästar får deltaga i bilprovstarten i mån
av plats. (Dock ej vid V75-tävlingar). 

PROVTAGNINGSSTALL
Ligger nedanför ATG-kliniken.

SKOINFORMATION
För tränare vars häst som startar
inom ett streckspel (V75, V86, V64,
V65, V5 eller V4)) gäller att skoinfor-
mation ska lämnas för alla hästar,
även de som ska gå med skor runt
om senast en timme före första
avdelningen i streckspelet.
I andra lopp räcker det med senast
15 minuter före loppets start. Du får
ändra från barfota till skor (fram,
bak, runt om). Meddela då inskriv-
ningen omedelbart att du ändrat sko-
informationen. Det är viktigt att spe-
larna får rätt information så snart
som möjligt. Du får inte köra hästen
barfota om  du meddelat att den ska
gå med skor. Om du lämnar fel sko-
information, eller lämnar information
för sent eller inte alls, kommer du att

få en påföljd, vilket oftast är böter på
1000-1500 kronor per häst

SÄKERHET PÅ 
STALLBACKEN
Endast behöriga får vistas på stall-
backen. Endast hästtransporter och
dagens kuskar får parkera på  stall-
backen och på anvisad plats, övriga
parkerar utanför. All vistelse på stall-
backen sker på egen risk. Barnvagnar
får ej lämnas utan tillsyn. Hundar
skall vara kopplade. 

TRÄNINGSKÖRNING
Vojlock hämtas på inskrivningen där
du också uppger namn på hästen.
Vissa tävlingsdagar är tillgången på
boxar begränsat så anmäl alltid
senast sista vardagen innan tävling
före klockan 12.00 om du önskar att
ta med extrahäst eller fortkörnings-
häst. Om box erhålles kommer avgift
debiteras. I mån av plats är det okej
att deltaga i bilprovstarten.

VÄRMNING
Vanligen är det 5 minuters värmning
mellan loppen. Bakvarvsvärmning är
tillåten (dock EJ under prisceremoni).
Iaktta försiktighet. 

VETERINÄR
Veterinärrummet är beläget bredvid
stallcaféet. Under lopp en finns veteri-
nären i följebilen.

AV- OCH PÅKÖRNING
All påkörning till banan via  
de  fileringsvolten. All avkörning vid
grind 500 kvar.

PONNYTRAVLOPP
I samband med tävlingar där det är
insprängda ponnytravlopp får ponny-
hästarna värmas på stora banan.
Iaktta försiktighet.

Adress Box 956, 801 33 Gävle
Telefon 026-66 22 00  
Fax 026 -66 22 01  
Resultat 0771-10 20 56
Öppettider Måndag-torsdag 7.30-16.00  Fredag 7.30-
12.00 
Bankgiro 237-1144 
E-post förnamn.efternamn@gavle.travsport.se

info@gavle.travsport.se
Personal
Travbanechef Tommy Ljunggren 026-66 22 66

070-558 73 11
Marknad Staffan Karlsson 026-66 22 28

0730-215 792
Sportchef Mathias Gustafsson 070-580 97 14
Bitr.Sportchef Hans Åkerman 070-598 15 67
Sport Sonny Olsson 026-66 22 13

Anna Näsman-Lindberg 070-683 93 33
Banmästare Roger Fyhr 026-66 22 33
Stallbacksvärd (tävlingsdagar) 070-233 81 40
Utbildningsansv. Camilla Alsén 076-848 57 00
Hästägaransvarig Lars Karlsson 076-319 10 77
Övriga kontakter
Travrestaurangen 026-66 22 22
Stallcafé 026-12 59 30
Inskrivning (tävlingsdagar) 026-66 22 56
Vinnartavlor ALN Pressbild 08-36 64 80

info@aln.se 070-219 79 01
ATG-kliniken 026-12 60 68
Horse Tack 026-18 90 35

Video från loppen på DVD i box beställer du
genom ulf.lindfors@gavlenet.se eller
info@gavle.travsport.se. Kostnaden är 
130 kr inkl moms per lopp

Måldomare
Jan-Olov Andersson
Måldomarnämnd
Per-Åke Andersson
Curt Carlsson
Lars Hellström
Bandomare
Ola Carlros
Bandomarnämnd
Rune Berglind
Christer Strandberg
Handicaper
Mathias Gustafsson
Huvudstarter
Stefan Troeng

Ekipagekontrollant
Johnny Gustafsson
Inskrivningschef
Emma Johansson 
Totoföreståndare
Inge Andersson
Banveterinär
Leif Stilling
Sjukvård
Ambulanspersonal
Referent
Johan Bergman
Speaker
Kim Jäderkvist

FUNKTIONÄRER

Göran Blom 
(ordförande)
Marie-Louise Dangardt
(vice ordförande)

Björn Axelsson
Tony Eliasson
Peter Karnatz
Mikael Olsson
Lennart Pettersson

STYRELSEN

Olle Alsén
0291-20072
070-621 72 98
Troels Andersen
073-928 81 84
Ylva Bodin
070-250 06 42
Tony Eliasson
070-743 30 07
026-10 19 25 stall
Sören Eriksson
026-14 34 13
0708-66 65 45
026-10 22 15 stall
Kristofer Jansson
070-417 17 87
Suzanne Landin
0297-421 14
070-360 62 07
0297-404 88 stall

Erik Lindegren
0294-413 53
070-554 00 34
0294-311 40 stall
Fredrik Palm
070-555 66 64
026-12 58 00 stall
Rauno Pöllänen
070-648 82 45
Tomas Rosén
0293-503 69
073-906 26 29
Håkan Wallberg
070-681 48 91
Fredrik Wallin
070-722 34 97
Robert Wilhelmsson
070-338 23 49
Jenni H Åsberg
070-238 58 78

PROFFSTRÄNARE – GÄVLE

Kontrollera totokvittot! Personalen är ej
ansvarig för ev felexpediering!

PROGRAMPRENUMERATION – helår 600 kr, halvår 300 kr, 
Sätt in pengar på bg 237-1144 och märk med namn och adress 
HELÅRSPRENUMERATION för program  till alla banor 800 kr 

WWW.TRAVGAVLEBORG.SE
LOTTERIINSPEKTIONEN
Lotteriinspektionen utövar tillsyn och kontroll av spel i
samband med hästtävlingar. Under den tid hästtävling
pågår finns statens kontrollant tillgänglig och kan svara

på frågor om spelsäkerhet. Totochefen på banan kan för -
medla kontakt med kontrollanten.

TOTOINFORMATION
Vid större vinstutbetalning förbehåller vi oss rätten att utbetala en del av vinsten via internet till bankkontot dagen efter.

DU MÅSTE HA FYLLT 18 ÅR ...
... för att spela på hästar.
Var vänlig visa legitimation om 
ombudet frågar efter din ålder.

GÄVLE TRAVSÄLLSKAP KONTAKTUPPGIFTER & TÄVLINGSRUTINER
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KOMMANDE TÄVLINGSDAG
Tisdag 18 mars – V64, första start 18.20
Anmälan: Senast onsdag 12 mars kl 09.00. Telefonanmälan till Svensk Travsport: 08-627 21 00

www.travgavleborg.se

Systemförslag – V4
V4-förslaget (lopp 1–4)
6 x 1 x 5 x 5
Rader 150
Kostnad 300 kr

LD-förslaget (lopp 2–3)
LD-1: 6
LD-2: 2,4,8,9,10
Kombinationer 5

Trio-förslaget (lopp 4)
Etta 2,6,10,11,14
Tvåa 2,6,10,11,14
Trea 2,6,10,11,14
Kombinationer 60

V4-spiken V4-rysaren

6 Zirkon Hoss (V4-2) vann som hårt betrodd direkt i debuten. Det
gick bitvis lite på nålar men han visade bra uppfattning och avgjorde
på bra sätt från dödens. Tillsammans med flera andra hästar i loppet
är det bilstart för första gången men sköter han sig är det bra chans.

14 Quai d’Orsay (V4-4) har fått en nyttig genomkörare innanför
västen. Hon står bra inne i loppet och rycker Holmsten skorna på
henne blir hon klart intressant. Vi minns ett lopp i Gävle i höstas då
hon barfota runt om blåste runt allt till en överlägsen seger. Passas!

TRAVEXPERTENS TIPS Av MATHIAS GUSTAFSSON
V4-1
Lopp 1

V4-2
Lopp 2

V4-3
Lopp 3

V4-4
Lopp 4

1 Stella
10 Hibokongen

3 Liheim Svarten
2 Gärdsjö Aragon
4 Vardofjäll Åsnar
5 W.S.Malte
9 Linda Kavat

11 Eldflugan
6 Klack Kungen

12 Eldvi
8 Trollskärs Faks
7 Glim

6 Zirkon Hoss
11 Repairman

2 La Belle Danseur
8 Nikita Star
9 Goodfeeling

12 New Elegance
1 Rhys Ifans
7 Magnifica
3 Julia Kullers
4 Rock Lobster Tail

10 Silk Launcher
5 Viva La Bam Rick

9 Ready Set Go
4 Funny Tornado
8 A L’Assaut
2 Mr Dreamcatcher

10 Clumsy Lazy Louse
1 Foxtrot Song
6 Double Powergirl
5 Västerbomagnifique

11 Rezor
7 Titus Rocket

12 Ängens Airman
3 Arash

10 Cosa Nostra
6 Quantum Doubles

11 Super Happy
14 Quai d’Orsay
2 Balletmeister
3 Fast Friend

15 Mogas Gallant
9 Ajlexes Cubano

12 Lifeistooshort
7 Queen Frontline
8 Ima Korall
1 Raingirl

13 Roffe Starlet
5 Quartz Frontline
4 Ville Blanche

Systemförslag – V5
Stora V5-förslaget (lopp 5–9)
1 x 4 x 9 x 8 x 2 

Rader 576
Kostnad 576 kr

Lilla V5-förslaget (lopp 5–9)
1 x 4 x 9 x 1 x 2 

Rader 72
Kostnad 72 kr

V5-spiken V5-rysaren

9 Jailhouse N.Howe (V5-1) har ingen vacker rad men har varit ute
i tuffare gäng än detta.  Lyckas Jorma lotsa honom runt i trav denna
gång bör segerchansen vara god.

3 Indian Four (V5-4) har ingen vacker programrad. Man ska dock
tänka på att det är en helt annan omgivning nu och från ett fint ut-
gångsläge kan han vara spelvärd.

TRAVEXPERTENS TIPS Av HANS ÅKERMAN
V5-1
Lopp 5

V5-2
Lopp 6

V5-3
Lopp 7

V5-4
Lopp 8

V5-5
Lopp 9

9 Jailhouse N.Howe
6 Tobias Gräsö
8 Ymers Topaz
5 Bukefal
4 Adamas Decor
1 Big Red Bruno
7 Jab’s Memory

12 Ahellofagirl
10 Boissy Saint Leger
3 O’Sullivan Blågul
2 Helen M.J.

11 Simb Liz

7 Fimpala Tooma
9 Simone Kvamm
1 Oki to Cheat 
5 Ullis Å.
2 Colette
4 Beatrice Rich
8 Tameways Gold 

12 Öda Spee
10 Quantum Seabreeze

3 Svedbo Rappapå Rut
11 April Fox

11 Stommens Olivia
10 Lome Flickan
8 Grändens Lomma
9 Mitt Hjärtas Lilja

12 Granessa
6 Juni Fax
2 Jenny Best
7 Kalloma
3 Olsbo Tana 
5 Solberg Monni
4 Fuxsy
1 Sundbo Perla

13 Lissby Donna

4 Gorgeous Miles
10 On the Ball
9 Your Ideal
1 Uwe Seeler
7 Garincha Spirit
3 Indian Four 
5 Rubinola 

11 Rymling Å.
6 East Malibu 

12 Chilloontherun
2 Vif 
8 Biggie

7 Bottnas Avec
14 Angelo America

2 Patron McQueen
12 Arby’s Amie

1 Mophisto
3 Quintus Maximus
8 Hampus Dirt

10 Marinara Ås
13 Stig Allover
11 Jettison Rivner
15 Erik Comet

6 Indiana King
4 Poseidon Dream
5 Hallas Dennis
9 Subaru Zoot
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A-Posttidning
Avsändare:
Gävle Travsällskap
Box 956
801 33 Gävle

28_32_V5_G_Grundmall  2014-02-28  13.25  Sida 6


	01_V4_G.pdf
	02_09_V4_G
	10_27_V4_G
	28_32_V5_G



